
PADRINO

PREPARATE TRADITIONALE ROMANESTI

Cantitate ingrediente pentru o portie (1350g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi albi 270 g,Ceafa porc 150 g,Cotlet de porc crud 150 g,Carnati subtiri din carne de porc 135
g,Scariță de porc 135 g,Castraveti in otet Aro 100 g,Gogosari murati in otet 100 g,Salată verde România
100 g,Branza burduf 80 g (Contine: Lapte),Ceapa 80 g,Mozzarella Indlacto 60 g (lapte de vaca
pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 15
g,Piper negru 5 g,Sare 5 g,Ceapa uscata 1 g,Usturoi uscat 1 g,Patrunjel verde 1 g

Valori nutritionale / portie (1350g)

Valoare energetică: 8478.5 Kj/2026.41 Kcal, Grăsimi: 126.4g, Grăsimi saturate: 44.82g, Glucide: 79.57g,
Zaharuri: 11.24g, Proteine: 142.57g, Sare: 13.9g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 628.04 Kj/150.1 Kcal, Grăsimi: 9.36g, Grăsimi saturate: 3.32g, Glucide: 5.89g,
Zaharuri: 0.83g, Proteine: 10.56g, Sare: 1.03g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1350g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi 270 g,Ceafa porc 190 g,Piept porc 190 g,Malai superior boromir 150 g,Carnati subtiri din carne
de porc 140 g,castraveti murati in otet 100 g (castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%),
sare, zahar, condimente (marar, boabe de MUSTAR), Contine: Mustar),Gogosari murati in otet 100
g,Ceapa 100 g,Salată verde România 100 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 30 g,Usturoi uscat 1
g,Patrunjel verde 1 g,Piper negru 1 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (1350g)

Valoare energetică: 10128.98 Kj/2420.88 Kcal, Grăsimi: 130.14g, Grăsimi saturate: 33.93g, Glucide:
187.26g, Zaharuri: 13.63g, Proteine: 127.09g, Sare: 11.33g

PLATOU TRADITIONAL BUCOVINEAN (1350g)
 (0E | 1.03g sare | 0.83g zahar)/100g

78 Lei

PLATOU TRADITIONAL CU SCRIJELE (1350g)
 (0E | 0.84g sare | 1.01g zahar)/100g

78 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 750.29 Kj/179.32 Kcal, Grăsimi: 9.64g, Grăsimi saturate: 2.51g, Glucide: 13.87g,
Zaharuri: 1.01g, Proteine: 9.41g, Sare: 0.84g

Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1350g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi 270 g,Mici Bucur 200 g (Carne de vita, porc, slanina, sare, agent afanare, bicarbonat de sodiu,
condimente, Poate contine urme de: Gluten, Soia) (Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu),Ceafa porc
190 g,Piept porc 190 g,Iaurt 2,5% Aro 150 g,Branza burduf 100 g (Contine: Lapte),Ceapa 100 g,Salata
verde 100 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 30 g,Usturoi uscat 1 g,Patrunjel verde 1 g,Piper negru 1
g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (1350g)

Valoare energetică: 9536.74 Kj/2279.33 Kcal, Grăsimi: 153.48g, Grăsimi saturate: 43.55g, Glucide:
76.6g, Zaharuri: 12.01g, Proteine: 148.43g, Sare: 13.88g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 706.43 Kj/168.84 Kcal, Grăsimi: 11.37g, Grăsimi saturate: 3.23g, Glucide: 5.67g,
Zaharuri: 0.89g, Proteine: 10.99g, Sare: 1.03g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g) inclusiv sare si zahar.

Muschiulet de porc 225 g,Cartofi 165 g,Rosii decojite Mazza 80 g,Ciuperci champignon 60 g,Salata
verde 50 g,Branza burduf 40 g (Contine: Lapte),Ceapa 30 g,Ardei rosu gras 30 g,Bacon feliat Metro
chef 20 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetică: 2638.04 Kj/630.51 Kcal, Grăsimi: 27.92g, Grăsimi saturate: 8.16g, Glucide: 34.74g,
Zaharuri: 6.39g, Proteine: 61.41g, Sare: 4.66g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 439.67 Kj/105.08 Kcal, Grăsimi: 4.65g, Grăsimi saturate: 1.36g, Glucide: 5.79g,
Zaharuri: 1.06g, Proteine: 10.23g, Sare: 0.78g

PLATOU TRADITIONAL MOLDOVENESC (1350g)
 (1E | 1.03g sare | 0.89g zahar)/100g

78 Lei

MUSCHIULET DE PORC VAN. CU CARTOFI TAR. SI BR. DE BURDUF (600g)
 (0E | 0.78g sare | 1.06g zahar)/100g

56 Lei



Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi 350 g,Cotlet de porc 180 g,Mozzarella Indlacto 45 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Mix de ciuperci cu hribi si galbiori 40 g,Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 10 g,Ardei gras rosu 10 g,Ceapa 10 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetică: 2101.34 Kj/502.23 Kcal, Grăsimi: 26.46g, Grăsimi saturate: 9.56g, Glucide: 36.64g,
Zaharuri: 5.97g, Proteine: 29.82g, Sare: 1.19g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 525.33 Kj/125.56 Kcal, Grăsimi: 6.62g, Grăsimi saturate: 2.39g, Glucide: 9.16g,
Zaharuri: 1.49g, Proteine: 7.46g, Sare: 0.3g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g) inclusiv sare si zahar.

Malai 100 g,Piept porc 70 g,Pulpa de porc 70 g,Castraveti murati 40 g (apa, sare, marar, Poate contine
urme de: Mustar),gogosari in otet 40 g (ardei gogosari, apa, sare iodata, otet din alcool 0.9%, zaharina
0.01%, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții),Branza burduf 40 g (Contine:
Lapte),Carnati semiafumati 40 g (carne pporc, slanina, proteina animala(porc), sare, fibra din cartof,
zaharuri(dextroza), arome, condimente, extracte de origine vegetala(usturoi)) (Stabilizatori: E450 -
Difosfați, Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu),OUA CONSUM 30 g (Contine: Oua),Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 10 g,Salata verde 10 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetică: 6175.24 Kj/1475.92 Kcal, Grăsimi: 80.59g, Grăsimi saturate: 21.33g, Glucide:
110.66g, Zaharuri: 2.18g, Proteine: 72.07g, Sare: 9.38g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1029.21 Kj/245.99 Kcal, Grăsimi: 13.43g, Grăsimi saturate: 3.55g, Glucide: 18.44g,
Zaharuri: 0.36g, Proteine: 12.01g, Sare: 1.56g

Alergeni: Lapte, Oua

COTLET CIOBANESC CU CARTOFI COPTI (400g)
 (0E | 0.3g sare | 1.49g zahar)/100g

46 Lei

TOCHITURA BUCOVINEANA (600g)
 (4E | 1.56g sare | 0.36g zahar)/100g

41 Lei



Poate contine urme de: Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g) inclusiv sare si zahar.

Pastrav 230 g (Contine: Peste),Malai superior 100 g,Usturoi uscat 40 g,Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 20 g,Lamaie 20 g,Malai 10 g,Cimbru uscat 3 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetică: 4410.06 Kj/1054.03 Kcal, Grăsimi: 36.69g, Grăsimi saturate: 6.52g, Glucide:
122.87g, Zaharuri: 7.56g, Proteine: 60.7g, Sare: 1.11g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 980.01 Kj/234.23 Kcal, Grăsimi: 8.15g, Grăsimi saturate: 1.45g, Glucide: 27.3g,
Zaharuri: 1.68g, Proteine: 13.49g, Sare: 0.25g

Alergeni: Peste

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g) inclusiv sare si zahar.

Crema pentru gatit - Gran Cucina 150 g,piept pui 150 g (piept de pui fara piele si fara os),Malai superior
100 g,Ciuperci champignon 50 g,Ceapa 20 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetică: 4130.51 Kj/987.21 Kcal, Grăsimi: 44.98g, Grăsimi saturate: 5.61g, Glucide: 97.32g,
Zaharuri: 4.51g, Proteine: 47.48g, Sare: 10.32g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 826.1 Kj/197.44 Kcal, Grăsimi: 9g, Grăsimi saturate: 1.12g, Glucide: 19.46g,
Zaharuri: 0.9g, Proteine: 9.5g, Sare: 2.06g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g) inclusiv sare si zahar.

PASTRAV PRAJIT/GRATAR CU MAMALIGUTA SI USTUROI (450g)
 (0E | 0.25g sare | 1.68g zahar)/100g

38 Lei

CIULAMA DE PUI CU MAMALIGUTA (500g)
 (0E | 2.06g sare | 0.9g zahar)/100g

34 Lei

CIUPERCI DE PADURE CU SMANTANA SI MAMALIGUTA (500g)
 (0E | 0.27g sare | 1.54g zahar)/100g

42 Lei



Mix de ciuperci cu hribi si galbiori 200 g,Crema pentru gatit - Gran Cucina 130 g,Malai superior 100
g,Morcovi 20 g,Morcovi 20 g,Ceapa 20 g,Ardei gras 10 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetică: 2876.2 Kj/687.43 Kcal, Grăsimi: 25.35g, Grăsimi saturate: 3.84g, Glucide: 94.63g,
Zaharuri: 7.71g, Proteine: 17.67g, Sare: 1.35g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 575.24 Kj/137.49 Kcal, Grăsimi: 5.07g, Grăsimi saturate: 0.77g, Glucide: 18.93g,
Zaharuri: 1.54g, Proteine: 3.53g, Sare: 0.27g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g) inclusiv sare si zahar.

Mici 250 g (carne de porc, carne de vită, apă, sare, usturoi, muștar, boia, piper, cimbru, bicarbonat de
sodiu, fermenți naturali din oțet, colorant, Contine: Mustar, Poate contine urme de: Soia, Lapte, Oua,
Telina, Gluten) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic),Cartofi prajiti 200 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de
palmier, Poate contine urme de: Telina),Castraveti murati 80 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de:
Mustar),MUSTAR 50 g (Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar),Ulei
rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetică: 3355.28 Kj/801.93 Kcal, Grăsimi: 40.01g, Grăsimi saturate: 19.42g, Glucide: 58.53g,
Zaharuri: 11.28g, Proteine: 44.21g, Sare: 6.86g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 559.21 Kj/133.65 Kcal, Grăsimi: 6.67g, Grăsimi saturate: 3.24g, Glucide: 9.75g,
Zaharuri: 1.88g, Proteine: 7.37g, Sare: 1.14g

Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Oua, Telina, Gluten, Mustar

MIC DEJUN

Cantitate ingrediente pentru o portie (380g) inclusiv sare si zahar.

OUA CONSUM 120 g (Contine: Oua),Rosii 60 g,Castraveti 35 g,MOZZARELLA INDLACTO
Mures 35 g (lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de:

PLATOU DE MITITEI CU CARTOFI PRAJITI SI CASTRAVETI MURATI (600g)
 (1E | 1.14g sare | 1.88g zahar)/100g

34 Lei

OMLETA IMPATURITA (380g)
 (0E | 0.65g sare | 0.59g zahar)/100g

24 Lei



Lapte),Bagheta 30 g,Bacon 30 g,Ciuperci champignon 25 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10
g,Ardei gras 10 g,Salata verde 10 g,Ceapa 10 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetică: 2330.98 Kj/557.11 Kcal, Grăsimi: 37.92g, Grăsimi saturate: 13.37g, Glucide: 24.6g,
Zaharuri: 2.23g, Proteine: 30.03g, Sare: 2.49g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 613.41 Kj/146.61 Kcal, Grăsimi: 9.98g, Grăsimi saturate: 3.52g, Glucide: 6.47g,
Zaharuri: 0.59g, Proteine: 7.9g, Sare: 0.65g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar.

OUA CONSUM 120 g (Contine: Oua),Rosii 60 g,Castraveti 50 g,Mozzarella Indlacto 40 g (lapte de
vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Bagheta 30 g,Crema de branza
30 g (Contine: Lapte),Bacon 30 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Ceapa verde 10 g,Salata
verde 10 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetică: 2697.88 Kj/644.81 Kcal, Grăsimi: 46.42g, Grăsimi saturate: 19.14g, Glucide: 24.5g,
Zaharuri: 1.81g, Proteine: 32.57g, Sare: 2.78g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 674.47 Kj/161.2 Kcal, Grăsimi: 11.61g, Grăsimi saturate: 4.79g, Glucide: 6.13g,
Zaharuri: 0.45g, Proteine: 8.14g, Sare: 0.7g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar.

OUA CONSUM 120 g (Contine: Oua),Ciuperci champignon 80 g,Rosii 75 g,Carnati subtiri din carne de
porc 60 g,Fasole rosie conserva 45 g,Castraveti 45 g,Bagheta 30 g,Bacon 30 g,Salata verde 20 g,Ulei
rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

OMLETA CU CREMA DE BRANZA SI CEAPA VERDE (400g)
 (0E | 0.7g sare | 0.45g zahar)/100g

25 Lei

ENGLISH BREAKFAST (400g)
 (0E | 0.6g sare | 1.16g zahar)/100g

26 Lei



Valoare energetică: 2230.27 Kj/533.05 Kcal, Grăsimi: 34.81g, Grăsimi saturate: 11.77g, Glucide: 28.89g,
Zaharuri: 4.65g, Proteine: 27.67g, Sare: 2.4g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 557.57 Kj/133.26 Kcal, Grăsimi: 8.7g, Grăsimi saturate: 2.94g, Glucide: 7.22g,
Zaharuri: 1.16g, Proteine: 6.92g, Sare: 0.6g

Alergeni: Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (420g) inclusiv sare si zahar.

OUA CONSUM 120 g (Contine: Oua),Castraveti 70 g,Rosii 60 g,Masline negre 40 g,Bagheta 30
g,TELEMEA 30 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine: Lapte),Bacon 30
g,Salata verde 10 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (420g)

Valoare energetică: 2461.06 Kj/588.21 Kcal, Grăsimi: 40.31g, Grăsimi saturate: 8.86g, Glucide: 25.72g,
Zaharuri: 1.38g, Proteine: 28.34g, Sare: 2.88g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 585.97 Kj/140.05 Kcal, Grăsimi: 9.6g, Grăsimi saturate: 2.11g, Glucide: 6.12g,
Zaharuri: 0.33g, Proteine: 6.75g, Sare: 0.69g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 80 g (Contine: Gluten),Sunca 50 g,Apa 45 ml,Mozzarella Indlacto 40 g (lapte de vaca
pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii 25 g,Salata verde 15 g,Ulei de
masline 2 ml,Oregano 1 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 1 g,Sare 1 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 2449.41 Kj/585.43 Kcal, Grăsimi: 19.23g, Grăsimi saturate: 8.21g, Glucide: 69.93g,
Zaharuri: 4.06g, Proteine: 32.64g, Sare: 2.51g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 816.47 Kj/195.14 Kcal, Grăsimi: 6.41g, Grăsimi saturate: 2.74g, Glucide: 23.31g,
Zaharuri: 1.35g, Proteine: 10.88g, Sare: 0.84g

EGGS & BACON (420g)
 (0E | 0.69g sare | 0.33g zahar)/100g

24 Lei

SANDWICH CU SUNCA SI MOZZARELLA (300g)
 (0E | 0.84g sare | 1.35g zahar)/100g

22 Lei



Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 80 g (Contine: Gluten),Ou 60 g (Contine: Oua),Apa 45 ml,Bacon 40 g,Rosii 25 g,Salata
verde 15 g,Ulei de masline 2 ml,Oregano 1 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 1 g,Sare 1 g,Drojdie
proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 2550.79 Kj/609.65 Kcal, Grăsimi: 26.06g, Grăsimi saturate: 8.77g, Glucide: 65.49g,
Zaharuri: 3.82g, Proteine: 26.86g, Sare: 2.46g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 850.26 Kj/203.22 Kcal, Grăsimi: 8.69g, Grăsimi saturate: 2.92g, Glucide: 21.83g,
Zaharuri: 1.27g, Proteine: 8.95g, Sare: 0.82g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: -

APERITIVE

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Rosii 240 g,Bagheta 90 g,Usturoi 10 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Busuioc 2 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 1417.18 Kj/338.72 Kcal, Grăsimi: 6.07g, Grăsimi saturate: 0.88g, Glucide: 61.66g,
Zaharuri: 3.13g, Proteine: 10.21g, Sare: 1.02g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 404.91 Kj/96.78 Kcal, Grăsimi: 1.74g, Grăsimi saturate: 0.25g, Glucide: 17.62g,
Zaharuri: 0.89g, Proteine: 2.92g, Sare: 0.29g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

SANDWICH CU OU SI BACON (300g)
 (0E | 0.82g sare | 1.27g zahar)/100g

24 Lei

BRUSCHETTA AL POMODORO (350g)
 (0E | 0.29g sare | 0.89g zahar)/100g

28 Lei

BRUSCHETTA AL SALMONE (350g)
 (0E | 0.64g sare | 0.15g zahar)/100g

34 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Bagheta 90 g,Mozzarella Indlacto 75 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, lactoza,
Contine: Lapte),Somon afumat 70 g (Contine: Peste),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 3855.05 Kj/921.37 Kcal, Grăsimi: 45.38g, Grăsimi saturate: 16.98g, Glucide: 74.67g,
Zaharuri: 0.54g, Proteine: 51.32g, Sare: 2.23g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1101.44 Kj/263.25 Kcal, Grăsimi: 12.97g, Grăsimi saturate: 4.85g, Glucide: 21.33g,
Zaharuri: 0.15g, Proteine: 14.66g, Sare: 0.64g

Alergeni: Lapte, Peste

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Hummus. 200 g (Naut fiert, apa, pasta susan, sare, Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de:
Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar, Telina) (Corectori de aciditate): E330 - Acid citric),Faina Pizza 160
g (Contine: Gluten),Apa 90 ml,Rosii 40 g,Ceapa 30 g,Patrunjel verde 5 g,Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 1 g,Sare 1 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2264.63 Kj/541.26 Kcal, Grăsimi: 7.09g, Grăsimi saturate: 1.72g, Glucide: 94.85g,
Zaharuri: 7.93g, Proteine: 20.72g, Sare: 2.27g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 647.04 Kj/154.65 Kcal, Grăsimi: 2.02g, Grăsimi saturate: 0.49g, Glucide: 27.1g,
Zaharuri: 2.27g, Proteine: 5.92g, Sare: 0.65g

Alergeni: Seminte de susan, Gluten

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (140g) inclusiv sare si zahar.

Branza Camembert 125 g (Contine: Lapte),Dulceata cu ardei iute 20 g,Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 10 g,Pesmet 10 g (pesmet din pâine albă, Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (140g)

HUMMUS CU SALATA TABBOULEH (350g)
 (1E | 0.65g sare | 2.27g zahar)/100g

34 Lei

CAMEMBERT IN CRUSTA DE PANKO SI DULCEATA DE ARDEI IUTE (140g)
 (0E | 0.64g sare | 0.16g zahar)/100g

34 Lei



Valoare energetică: 1963.55 Kj/469.3 Kcal, Grăsimi: 32.34g, Grăsimi saturate: 17.11g, Glucide: 18.23g,
Zaharuri: 0.23g, Proteine: 23.74g, Sare: 0.9g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1402.53 Kj/335.21 Kcal, Grăsimi: 23.1g, Grăsimi saturate: 12.22g, Glucide: 13.02g,
Zaharuri: 0.16g, Proteine: 16.96g, Sare: 0.64g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar.

Cascaval 75 g (lapte, culturi de branza, sare, cheag, Contine: Lapte),Bergader Branza cu Mucegai
Albastru 70 g (Contine: Lapte),Branza Emmental - K-Classic 60 g (Contine: Lapte),Branza Brie 60
g (Contine: Lapte),Mozzarella Fresca 30 g (Contine: Lapte),Salata verde 20 g,Miere Poliflora 20
g,Struguri 20 g,Nuci 5 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetică: 5144.23 Kj/1229.5 Kcal, Grăsimi: 91.53g, Grăsimi saturate: 60.3g, Glucide: 24.02g,
Zaharuri: 1.56g, Proteine: 75.61g, Sare: 2.71g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1286.06 Kj/307.38 Kcal, Grăsimi: 22.88g, Grăsimi saturate: 15.08g, Glucide: 6.01g,
Zaharuri: 0.39g, Proteine: 18.9g, Sare: 0.68g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g) inclusiv sare si zahar.

Bagheta 140 g,Rosii 100 g,Ciuperci champignon 45 g,Zacusca de vinete 30 g,Crema de branza 20 g
(Contine: Lapte),Prosciutto Crudo 15 g (Prosciutto Crudo) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu),Ulei
rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Usturoi 10 g,Busuioc 5 g,Sare 2 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetică: 3368.85 Kj/805.17 Kcal, Grăsimi: 25.81g, Grăsimi saturate: 7.57g, Glucide: 117.04g,
Zaharuri: 3.28g, Proteine: 25.72g, Sare: 3.99g

Valori nutritionale / 100g

PLATOU DE BRANZETURI 1+1 (400g)
 (0E | 0.68g sare | 0.39g zahar)/100g

80 Lei

PLATOU DE BRUSCHETTE ASORTATE 1+1 (500g)
 (1E | 0.8g sare | 0.66g zahar)/100g

58 Lei



Valoare energetică: 673.77 Kj/161.03 Kcal, Grăsimi: 5.16g, Grăsimi saturate: 1.51g, Glucide: 23.41g,
Zaharuri: 0.66g, Proteine: 5.14g, Sare: 0.8g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

CIORBE SI SUPE

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g) inclusiv sare si zahar.

Carne tocata amestec 100 g,Oase de vita 85 g,Morcovi 20 g,bors 16 g (apa, tarate de grau, faina de malt,
Contine: Gluten),Orez Basmati 13 g,Ceapa 13 g,Telina 10 g (Contine: Telina),Ulei floarea soarelui 8
ml,Delikat Knorr Legume 4 g,Pasta de tomate SULTAN 3 g,Piper negru macinat 20g 3 g (Piper negru
macinat.)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetică: 4455.29 Kj/1064.85 Kcal, Grăsimi: 76.75g, Grăsimi saturate: 27.97g, Glucide:
26.62g, Zaharuri: 2.73g, Proteine: 67.39g, Sare: 5.11g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 990.07 Kj/236.63 Kcal, Grăsimi: 17.05g, Grăsimi saturate: 6.21g, Glucide: 5.92g,
Zaharuri: 0.61g, Proteine: 14.97g, Sare: 1.13g

Alergeni: Gluten, Telina

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (700g) inclusiv sare si zahar.

Fasole alba bob mare KClasic 30 g,Fasole verde pastai 20 g,Telina 20 g (Contine: Telina),Morcovi 20
g,Ardei gras 15 g,Ardei iute 10 g,Ceapa 10 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Bors Olympa 5 ml
(apa,tarate de grau,faina de maltz, leustean, Contine: Gluten),Delikat Knorr Legume 2 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetică: 3442.99 Kj/822.91 Kcal, Grăsimi: 27.54g, Grăsimi saturate: 3.2g, Glucide: 97.34g,
Zaharuri: 37.84g, Proteine: 33.63g, Sare: 11.57g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 491.86 Kj/117.56 Kcal, Grăsimi: 3.93g, Grăsimi saturate: 0.46g, Glucide: 13.91g,
Zaharuri: 5.41g, Proteine: 4.8g, Sare: 1.65g

CIORBA DE PERISOARE (450g)
 (0E | 1.13g sare | 0.61g zahar)/100g

22 Lei

CIORBA DE FASOLE IN BOL DE PAINE (700g)
 (0E | 1.65g sare | 5.41g zahar)/100g

26 Lei



Alergeni: Telina, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (700g) inclusiv sare si zahar.

paine alba mopan 265 g (Contine: Gluten),Ciolan cu os afumat 80 g,Fasole alba bob mare KClasic 30
g,Fasole verde pastai 20 g,Telina 20 g (Contine: Telina),Morcovi 20 g,Ardei gras 15 g,Ardei iute 10
g,Ceapa 10 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Bors Olympa 5 ml (apa,tarate de grau,faina de
maltz, leustean, Contine: Gluten),Delikat Knorr Legume 2 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetică: 6230.68 Kj/1489.17 Kcal, Grăsimi: 21g, Grăsimi saturate: 0.91g, Glucide: 227.52g,
Zaharuri: 10.81g, Proteine: 62.77g, Sare: 7.14g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 890.1 Kj/212.74 Kcal, Grăsimi: 3g, Grăsimi saturate: 0.13g, Glucide: 32.5g,
Zaharuri: 1.54g, Proteine: 8.97g, Sare: 1.02g

Alergeni: Gluten, Telina

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

piept pui 80 g (piept de pui fara piele si fara os),Taitei 20 g (faina grifica din grau comun grau dur si
porumb,ou40%,, Contine: Gluten, Oua),Telina 20 g (Contine: Telina),Morcovi 20 g,Ardei gras 15
g,Ardei iute 10 g,Ceapa 10 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Delikat Knorr Legume 2 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2013.17 Kj/481.16 Kcal, Grăsimi: 16.08g, Grăsimi saturate: 1.78g, Glucide: 43.7g,
Zaharuri: 4.46g, Proteine: 40.68g, Sare: 13.12g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 575.19 Kj/137.48 Kcal, Grăsimi: 4.6g, Grăsimi saturate: 0.51g, Glucide: 12.49g,
Zaharuri: 1.27g, Proteine: 11.62g, Sare: 3.75g

Alergeni: Gluten, Oua, Telina

Poate contine urme de: -

CIORBA DE FASOLE CU AFUMATURA IN BOL DE PAINE (700g)
 (0E | 1.02g sare | 1.54g zahar)/100g

28 Lei

SUPA DE PUI (350g)
 (0E | 3.75g sare | 1.27g zahar)/100g

18 Lei

SUPA CREMA DE ROSII (400g)
 

20 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar.

Rosii intregi decojite 200 g,Crema pentru gatit - Gran Cucina 100 g,Paine alba 30 g (Contine:
Gluten),Busuioc uscat 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetică: 1629.66 Kj/389.5 Kcal, Grăsimi: 23.72g, Grăsimi saturate: 3.26g, Glucide: 34.79g,
Zaharuri: 0.5g, Proteine: 9.93g, Sare: 0.27g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 407.41 Kj/97.37 Kcal, Grăsimi: 5.93g, Grăsimi saturate: 0.82g, Glucide: 8.7g,
Zaharuri: 0.12g, Proteine: 2.48g, Sare: 0.07g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar.

Broccoli 200 g,Crema pentru gatit - Gran Cucina 100 g,Cartofi 50 g,paine 30 g (faina alba de grau 550,
Contine: Gluten),Ceapa 10 g,Menta 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetică: 1834.24 Kj/438.39 Kcal, Grăsimi: 19.23g, Grăsimi saturate: 2.85g, Glucide: 51.71g,
Zaharuri: 5.29g, Proteine: 13.7g, Sare: 0.3g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 458.56 Kj/109.6 Kcal, Grăsimi: 4.81g, Grăsimi saturate: 0.71g, Glucide: 12.93g,
Zaharuri: 1.32g, Proteine: 3.42g, Sare: 0.07g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar.

Crema pentru gatit - Gran Cucina 100 g,Cartofi 50 g,Paine alba 30 g (Contine: Gluten),Fasole verde
pastai 20 g,Morcovi 20 g,Telina 20 g (Contine: Telina),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Mazare
verde 10 g,Ardei capia 10 g,Ceapa 10 g,Patrunjel verde 5 g,Sare 1 g,Delikat Knorr Legume 1 g

(0E | 0.07g sare | 0.12g zahar)/100g

SUPA CREMA DE BROCCOLI (400g)
 (0E | 0.07g sare | 1.32g zahar)/100g

20 Lei

SUPA CREMA DE LEGUME (400g)
 (0E | 0.65g sare | 0.86g zahar)/100g

20 Lei



Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetică: 2572.63 Kj/614.87 Kcal, Grăsimi: 39.19g, Grăsimi saturate: 5.2g, Glucide: 54.37g,
Zaharuri: 3.46g, Proteine: 11.08g, Sare: 2.61g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 643.16 Kj/153.72 Kcal, Grăsimi: 9.8g, Grăsimi saturate: 1.3g, Glucide: 13.59g,
Zaharuri: 0.86g, Proteine: 2.77g, Sare: 0.65g

Alergeni: Gluten, Telina

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (800g) inclusiv sare si zahar.

Rosii intregi decojite 250 g,Langustine 70 g (Contine: Crustacee),Bagheta 60 g,Midii 55 g (Contine:
Peste, Crustacee),Creveti Black Tiger. 50 g (Contine: Crustacee),Cocktail Fructe de Mare-Ocean
Fish 42 g (Contine: Peste),Creveti decorticati 32 g (Contine: Crustacee),Scoici 30 g (Contine:
Moluste, Peste),Vongole 30 g (Contine: Moluste),Praz 10 g,Telina apio 10 g (Contine: Telina),Unt
grasime 57% Untar 10 g (Contine: Lapte),KNORR FOND DE PESTE 5 g (MALTODEXTRINA,
AMIDON DE CARTOF, SARE IODATA, ULEI VEGETAL (FLOAREA SOARELUI), GRASIME
VEGETALA (PALMIER), PUDRA DE PESTE (COD) (8,6), ZAHAR, FAINA DE GRAU, EXTRACT
DE DROJDIE, SARE, AROME, PUDRA DECEAPA(1,3%), SUC CONCENTRAT DE MORCOV,
FRUCTOZA, SOS DE SOIA (BOABE DE SOIA, GRAU), EXTRACT DE VIN ALB , Contine: Gluten,
Crustacee, Dioxidul de sulf si sulfiții, Moluste, Oua),Usturoi 5 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (800g)

Valoare energetică: 2716.76 Kj/649.32 Kcal, Grăsimi: 14.61g, Grăsimi saturate: 5.16g, Glucide: 60.44g,
Zaharuri: 0.59g, Proteine: 65.68g, Sare: 4.07g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 339.6 Kj/81.17 Kcal, Grăsimi: 1.83g, Grăsimi saturate: 0.65g, Glucide: 7.55g,
Zaharuri: 0.07g, Proteine: 8.21g, Sare: 0.51g

Alergeni: Crustacee, Peste, Moluste, Telina, Lapte, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi 50 g,Fasole verde pastai 20 g,Morcovi 20 g,Telina 20 g (Contine: Telina),Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 10 g,Mazare verde 10 g,Ardei capia/kapia 10 g,Ceapa 10 g,Patrunjel verde 5 g,Sare 1
g,Delikat Knorr Legume 1 g

SUPA DE FRUCTE DE MARE BOUILLABAISSE (800g)
 (0E | 0.51g sare | 0.07g zahar)/100g

90 Lei

CIORBA DE LEGUME (350g)
 (0E | 1.05g sare | 1.58g zahar)/100g

16 Lei



Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 1505.18 Kj/359.74 Kcal, Grăsimi: 21.25g, Grăsimi saturate: 2.34g, Glucide: 37.52g,
Zaharuri: 5.53g, Proteine: 4.61g, Sare: 3.68g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 430.05 Kj/102.78 Kcal, Grăsimi: 6.07g, Grăsimi saturate: 0.67g, Glucide: 10.72g,
Zaharuri: 1.58g, Proteine: 1.32g, Sare: 1.05g

Alergeni: Telina

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Pulpa de vita 80 g,Cartofi 50 g,Fasole verde pastai 20 g,Morcovi 20 g,Telina 20 g (Contine: Telina),Ulei
rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Mazare verde 10 g,Ardei capia/kapia 10 g,Ceapa 10 g,Patrunjel
verde 5 g,Sare 1 g,Delikat Knorr Legume 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2227.93 Kj/532.49 Kcal, Grăsimi: 36.52g, Grăsimi saturate: 1.55g, Glucide: 25.56g,
Zaharuri: 3.66g, Proteine: 23.14g, Sare: 2.44g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 636.55 Kj/152.14 Kcal, Grăsimi: 10.43g, Grăsimi saturate: 0.44g, Glucide: 7.3g,
Zaharuri: 1.05g, Proteine: 6.61g, Sare: 0.7g

Alergeni: Telina

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Piept de pui Fragedo 80 g,Smantana Gastro 60 g (Lapte de vaca pasteurizat, smantana pasteurizata,lapte
praf, uleiuri vegetale partial hidrogenate , culturi lactice selectionate , Contine: Lapte),OUA CONSUM
30 g (Contine: Oua),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Ceapa 10 g,Morcovi 10 g,Amidon 5
g,Usturoi 5 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2433.94 Kj/581.73 Kcal, Grăsimi: 40.87g, Grăsimi saturate: 15.46g, Glucide: 16.37g,
Zaharuri: 4.35g, Proteine: 37.45g, Sare: 2.04g

Valori nutritionale / 100g

CIORBA DE VACUTA (350g)
 (0E | 0.7g sare | 1.05g zahar)/100g

18 Lei

CIORBA RADAUTEANA (350g)
 (0E | 0.58g sare | 1.24g zahar)/100g

18 Lei



Valoare energetică: 695.41 Kj/166.21 Kcal, Grăsimi: 11.68g, Grăsimi saturate: 4.42g, Glucide: 4.68g,
Zaharuri: 1.24g, Proteine: 10.7g, Sare: 0.58g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Burta de vita 80 g,Smantana Gastro 60 g (Lapte de vaca pasteurizat, smantana pasteurizata,lapte praf,
uleiuri vegetale partial hidrogenate , culturi lactice selectionate , Contine: Lapte),OUA CONSUM 30 g
(Contine: Oua),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Ceapa 10 g,Morcovi 10 g,Amidon 5 g,Usturoi 5
g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2421.17 Kj/578.68 Kcal, Grăsimi: 44.85g, Grăsimi saturate: 16.75g, Glucide: 18.99g,
Zaharuri: 4.35g, Proteine: 25.41g, Sare: 1.92g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 691.76 Kj/165.34 Kcal, Grăsimi: 12.82g, Grăsimi saturate: 4.79g, Glucide: 5.43g,
Zaharuri: 1.24g, Proteine: 7.26g, Sare: 0.55g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: -

PASTE

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Ravioli Formaggi 250 g,Crema gatit Gran Cucina_ 80 g (apa, ulei de palmier (17%),zara praf, amidon
modificat din porumb,maltrodextrine,, Contine: Soia, Lapte) (Stabilizatori): E412 - Gumă de guar, E410
- Gumă din semințe de carruba, Emulgatori): E322i - Lecitină),Rosii intregi decojite 50 g,Busuioc 5
g,Sare 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),Ulei
rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 3597.42 Kj/859.8 Kcal, Grăsimi: 45.6g, Grăsimi saturate: 15.87g, Glucide: 79.51g,
Zaharuri: 3.62g, Proteine: 29.76g, Sare: 7.16g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1027.83 Kj/245.66 Kcal, Grăsimi: 13.03g, Grăsimi saturate: 4.53g, Glucide: 22.72g,
Zaharuri: 1.03g, Proteine: 8.5g, Sare: 2.05g

CIORBA DE BURTA (350g)
 (0E | 0.55g sare | 1.24g zahar)/100g

18 Lei

RAVIOLI UMPLUTI CU BRANZETURI SI SOS ROZE (350g)
 (4E | 2.05g sare | 1.03g zahar)/100g

28 Lei



Alergeni: Soia, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (380g) inclusiv sare si zahar.

Spaghete 200 g,Rosii intregi decojite 150 g,Sunca Praga 40 g,Crema pentru gatit - Gran Cucina 35
g,Ciuperci champignon 30 g,Ceapa 30 g,Ardei capia 20 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetică: 1743.67 Kj/416.75 Kcal, Grăsimi: 14.37g, Grăsimi saturate: 1.46g, Glucide: 55.52g,
Zaharuri: 1.17g, Proteine: 16.26g, Sare: 0.06g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 458.86 Kj/109.67 Kcal, Grăsimi: 3.78g, Grăsimi saturate: 0.38g, Glucide: 14.61g,
Zaharuri: 0.31g, Proteine: 4.28g, Sare: 0.02g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (380g) inclusiv sare si zahar.

Spaghetti 200 g,Crema pentru gatit - Gran Cucina 160 g,Bacon 40 g (carne de porc, sare, sirop de
glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu),OUA CONSUM 30 g (Contine:
Oua),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Parmezan 10 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetică: 4574.03 Kj/1093.22 Kcal, Grăsimi: 44.73g, Grăsimi saturate: 9.34g, Glucide:
132.94g, Zaharuri: 5.26g, Proteine: 37.13g, Sare: 1.75g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1203.69 Kj/287.69 Kcal, Grăsimi: 11.77g, Grăsimi saturate: 2.46g, Glucide: 34.98g,
Zaharuri: 1.38g, Proteine: 9.77g, Sare: 0.46g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: -

SPAGHETTI ALLA MILANESE (380g)
 (0E | 0.02g sare | 0.31g zahar)/100g

29 Lei

SPAGHETTI ALLA CARBONARA (380g)
 (2E | 0.46g sare | 1.38g zahar)/100g

29 Lei

PENNE ALLA AMATRICIANA (350g)
 (2E | 0.58g sare | 1.79g zahar)/100g

29 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

PENNE BARILLA 200 g (Contine: Gluten),Rosii intregi decojite 150 g,Bacon 40 g (carne de porc,
sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu),Ceapa 30 g,Ulei
rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Usturoi 5 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 3170.81 Kj/757.84 Kcal, Grăsimi: 17.28g, Grăsimi saturate: 3.82g, Glucide: 121.52g,
Zaharuri: 6.27g, Proteine: 27.65g, Sare: 2.04g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 905.94 Kj/216.53 Kcal, Grăsimi: 4.94g, Grăsimi saturate: 1.09g, Glucide: 34.72g,
Zaharuri: 1.79g, Proteine: 7.9g, Sare: 0.58g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar.

PENNE BARILLA 200 g (Contine: Gluten),Rosii intregi decojite 150 g,Piept de pui Fragedo 50
g,Bacon 40 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de
potasiu),Crema pentru gatit - Gran Cucina 35 g,Mozzarella Indlacto 30 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Ceapa 30 g,Ardei capia/kapia 20 g,Ulei rafinat de
floarea-soarelui(aro) 10 g,Parmezan 10 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetică: 3436.86 Kj/821.43 Kcal, Grăsimi: 25.95g, Grăsimi saturate: 8.06g, Glucide: 107.47g,
Zaharuri: 5.76g, Proteine: 38.09g, Sare: 1.57g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 859.22 Kj/205.36 Kcal, Grăsimi: 6.49g, Grăsimi saturate: 2.02g, Glucide: 26.87g,
Zaharuri: 1.44g, Proteine: 9.52g, Sare: 0.39g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

PENNE BARILLA 200 g (Contine: Gluten),Crema pentru gatit - Gran Cucina 160 g,Bacon 40 g (carne
de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de
potasiu),Mozzarella Indlacto 30 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, lactoza,

PENNE AL FORNO (400g)
 (2E | 0.39g sare | 1.44g zahar)/100g

32 Lei

PENNE QUATTRO FORMAGGI (350g)
 (2E | 0.51g sare | 1.53g zahar)/100g

34 Lei



Contine: Lapte),Bergader Branza cu Mucegai Albastru 30 g (Contine: Lapte),Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 10 g,Parmezan 10 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 4378.87 Kj/1046.57 Kcal, Grăsimi: 48.38g, Grăsimi saturate: 14.71g, Glucide:
112.63g, Zaharuri: 5.36g, Proteine: 38.33g, Sare: 1.78g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1251.11 Kj/299.02 Kcal, Grăsimi: 13.82g, Grăsimi saturate: 4.2g, Glucide: 32.18g,
Zaharuri: 1.53g, Proteine: 10.95g, Sare: 0.51g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

LINGUINE 200 g (LINGUINE, Contine: Gluten),Rosii cherry 40 g,Ceapa 30 g,Ulei de masline 10
ml,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Usturoi 5 g,Busuioc 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 4298.28 Kj/1027.32 Kcal, Grăsimi: 21.25g, Grăsimi saturate: 1.32g, Glucide:
173.57g, Zaharuri: 9.56g, Proteine: 35.05g, Sare: 0.02g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1228.08 Kj/293.52 Kcal, Grăsimi: 6.07g, Grăsimi saturate: 0.38g, Glucide: 49.59g,
Zaharuri: 2.73g, Proteine: 10.01g, Sare: 0.01g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar.

LINGUINE 200 g (LINGUINE, Contine: Gluten),Rosii intregi decojite 150 g,Creveti 16/20 Mnf 70 g
(Contine: Crustacee),Midii 65 g (Contine: Peste, Crustacee),Tuburi calamari Dayseaday 50 g
(Contine: Peste, Moluste),Rosii cherry 40 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Vin alb de masa 10
ml

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetică: 2817.67 Kj/673.44 Kcal, Grăsimi: 10.71g, Grăsimi saturate: 1.59g, Glucide: 99.95g,
Zaharuri: 4.92g, Proteine: 40.77g, Sare: 0.74g

LINGUINI AL POMODORO FRESCO (350g)
 (0E | 0.01g sare | 2.73g zahar)/100g

29 Lei

LINGUINI AI FRUTTI DI MARE (400g)
 (0E | 0.18g sare | 1.23g zahar)/100g

49 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 704.42 Kj/168.36 Kcal, Grăsimi: 2.68g, Grăsimi saturate: 0.4g, Glucide: 24.99g,
Zaharuri: 1.23g, Proteine: 10.19g, Sare: 0.18g

Alergeni: Gluten, Crustacee, Peste, Moluste

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

LINGUINE 200 g (LINGUINE, Contine: Gluten),Rosii intregi decojite 150 g,Creveti 70 g (Contine:
Crustacee, Peste),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Usturoi 5 g,Busuioc 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2896.68 Kj/692.33 Kcal, Grăsimi: 10.6g, Grăsimi saturate: 1.34g, Glucide: 115.74g,
Zaharuri: 5.56g, Proteine: 31.67g, Sare: 0.73g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 827.62 Kj/197.81 Kcal, Grăsimi: 3.03g, Grăsimi saturate: 0.38g, Glucide: 33.07g,
Zaharuri: 1.59g, Proteine: 9.05g, Sare: 0.21g

Alergeni: Gluten, Crustacee, Peste

Poate contine urme de: -

PREPARATE DIN VITA

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Muschi vita 235 g,Crema pentru gatit - Gran Cucina 100 g,Mix de ciuperci cu hribi si galbiori 100 g,Unt
25 g (65%, Contine: Lapte),Ceapa 20 g,Ulei floarea soarelui 10 ml,Germeni de ridichi 8 g,Sare 5 g,Piper
negru macinat 20g 1 g (Piper negru macinat.)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2224.63 Kj/531.69 Kcal, Grăsimi: 35.49g, Grăsimi saturate: 12.77g, Glucide: 8.81g,
Zaharuri: 3.33g, Proteine: 42.69g, Sare: 3.84g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 635.61 Kj/151.91 Kcal, Grăsimi: 10.14g, Grăsimi saturate: 3.65g, Glucide: 2.52g,
Zaharuri: 0.95g, Proteine: 12.2g, Sare: 1.1g

LINGUINI CU CREVETI (350g)
 (0E | 0.21g sare | 1.59g zahar)/100g

48 Lei

MUSCHI DE VITA CU SOS DE CIUPERCI DE PADURE (350g)
 (0E | 1.1g sare | 0.95g zahar)/100g

110 Lei



Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Muschi de vita crud 250 g,Ketchup dulce Univer 50 g,Mustar 50 g (Apa, boabe de MUSTAR 16% (de
origine din UE si din afara UE), otet din alcool, zahar, sare, acidifiant (acid citric), agent de ingrosare
(guma de xantan), condimente, colorant (beta-caroten)., Contine: Mustar),OUA CONSUM 20 g
(Contine: Oua),Capere 20 g (capere intregi 65,7%, sare, apa, otet din vin 7,6%, Contine: Dioxidul de
sulf si sulfiții),Ceapa 20 g,Castraveti murati 20 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de:
Mustar),Patrunjel verde 5 g,Boia de ardei dulce 5 g (Boia de ardei dulce.)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2331.73 Kj/557.3 Kcal, Grăsimi: 33.67g, Grăsimi saturate: 0.56g, Glucide: 17.96g,
Zaharuri: 3.97g, Proteine: 43.22g, Sare: 2.88g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 666.21 Kj/159.23 Kcal, Grăsimi: 9.62g, Grăsimi saturate: 0.16g, Glucide: 5.13g,
Zaharuri: 1.13g, Proteine: 12.35g, Sare: 0.82g

Alergeni: Mustar, Oua, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

Muschi vita 200 g,Unt grasime 57% Untar 20 g (Contine: Lapte),Piper 1 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetică: 1345.48 Kj/321.58 Kcal, Grăsimi: 15.69g, Grăsimi saturate: 8.2g, Glucide: 1.53g,
Zaharuri: 1.14g, Proteine: 41.71g, Sare: 1.14g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 672.74 Kj/160.79 Kcal, Grăsimi: 7.85g, Grăsimi saturate: 4.1g, Glucide: 0.77g,
Zaharuri: 0.57g, Proteine: 20.86g, Sare: 0.57g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

BEEF TARTAR (350g)
 (0E | 0.82g sare | 1.13g zahar)/100g

78 Lei

MUSCHI DE VITA (200g)
 (0E | 0.57g sare | 0.57g zahar)/100g

72 Lei

MUSCHI DE VITA CU SOS DE PIPER VERDE (200g)
 

75 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

Muschi vita 200 g,Crema pentru gatit - Gran Cucina 180 g,Coniac Milcov 50 ml,Unt grasime 57%
Untar 20 g (Contine: Lapte),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Piper verde 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetică: 1654.08 Kj/395.33 Kcal, Grăsimi: 25.14g, Grăsimi saturate: 6.45g, Glucide: 7.68g,
Zaharuri: 1g, Proteine: 22.89g, Sare: 0.28g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 827.04 Kj/197.67 Kcal, Grăsimi: 12.57g, Grăsimi saturate: 3.23g, Glucide: 3.84g,
Zaharuri: 0.5g, Proteine: 11.45g, Sare: 0.14g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

Muschi vita 200 g,Crema pentru gatit - Gran Cucina 180 g,Coniac Milcov 50 ml,Bergader Branza cu
Mucegai Albastru 50 g (Contine: Lapte),Unt grasime 57% Untar 20 g (Contine: Lapte),Ulei rafinat
de floarea-soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetică: 1758.76 Kj/420.35 Kcal, Grăsimi: 28.36g, Grăsimi saturate: 9.41g, Glucide: 5.75g,
Zaharuri: 0.39g, Proteine: 24.46g, Sare: 0.26g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 879.38 Kj/210.18 Kcal, Grăsimi: 14.18g, Grăsimi saturate: 4.71g, Glucide: 2.87g,
Zaharuri: 0.2g, Proteine: 12.23g, Sare: 0.13g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (180g) inclusiv sare si zahar.

Muschi vita 180 g,Spaghetti Barilla 60 g (gris din grau dur, apa, Poate contine urme de: Soia),OUA
CONSUM 50 g (Contine: Oua),Dovlecei 30 g,Ciuperci champignon 30 g,Ceapa 20 g,Ardei capia/kapia
20 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Sos Worchester Knorr 10 g (Contine: Mustar),sos soia

(0E | 0.14g sare | 0.5g zahar)/100g

MUSCHI DE VITA CU SOS DE GORGONZOLA (200g)
 (0E | 0.13g sare | 0.2g zahar)/100g

78 Lei

WOK DIN MUSCHI DE VITA (180g)
 (0E | 0.63g sare | 1.28g zahar)/100g

58 Lei



10 g (apa, soia, grau, sare, , Contine: Gluten, Soia),Sos sweet chilli Olympia 5 g,Semințe susan 5 g
(Contine: Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetică: 1166.12 Kj/278.71 Kcal, Grăsimi: 9.52g, Grăsimi saturate: 2.4g, Glucide: 22.66g,
Zaharuri: 2.3g, Proteine: 24.58g, Sare: 1.13g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 647.85 Kj/154.84 Kcal, Grăsimi: 5.29g, Grăsimi saturate: 1.33g, Glucide: 12.59g,
Zaharuri: 1.28g, Proteine: 13.66g, Sare: 0.63g

Alergeni: Oua, Mustar, Gluten, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (280g) inclusiv sare si zahar.

Muschi vita 180 g,Rosii intregi decojite 120 g,Cartofi gratinati 100 g (cartofi gratinati),Castraveti murati
70 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar),gogosari in otet 40 g (ardei gogosari, apa, sare
iodata, otet din alcool 0.9%, zaharina 0.01%, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții),Ardei
capia/kapia 30 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetică: 1051.37 Kj/251.28 Kcal, Grăsimi: 12.32g, Grăsimi saturate: 6.64g, Glucide: 11.53g,
Zaharuri: 1.83g, Proteine: 24.36g, Sare: 1.99g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 375.49 Kj/89.74 Kcal, Grăsimi: 4.4g, Grăsimi saturate: 2.37g, Glucide: 4.12g,
Zaharuri: 0.65g, Proteine: 8.7g, Sare: 0.71g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții

PREPARATE DIN PORC

Cantitate ingrediente pentru o portie (380g) inclusiv sare si zahar.

Ceafa porc 200 g,Crema pentru gatit - Gran Cucina 80 g,Mix de ciuperci cu hribi si galbiori 80 g,Malai
1kg 80 g (Produs obtinut prin macinarea porumbului.),Rosii decojite 80 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric),Ceapa 30 g,Morcovi 20 g,Ardei gras rosu 20 g,Usturoi 10 g,Ulei floarea soarelui 10 ml,Sare
5 g,Piper negru macinat 20g 3 g (Piper negru macinat.)

MUSCHI DE VITA CU SOS MEXICAN SI CARTOFI GRATINATI (280g)
 (0E | 0.71g sare | 0.65g zahar)/100g

78 Lei

CEAFA GURMANDULUI CU CIUPERCI DE PADURE SI MAMALIGUTA (380g)
 (1E | 0.85g sare | 0.91g zahar)/100g

56 Lei



Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetică: 2753.04 Kj/657.99 Kcal, Grăsimi: 33.01g, Grăsimi saturate: 2.03g, Glucide: 50.15g,
Zaharuri: 3.45g, Proteine: 37.66g, Sare: 3.25g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 724.48 Kj/173.16 Kcal, Grăsimi: 8.69g, Grăsimi saturate: 0.53g, Glucide: 13.2g,
Zaharuri: 0.91g, Proteine: 9.91g, Sare: 0.85g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (700g) inclusiv sare si zahar.

Scariță de porc 480 g,Cartofi 450 g,Sos barbeque 115 g (apa, zahar, concentrat de rosii, amidon
modificat, piure de mango, acid acetic, sare, colorant (E150d), usturoi pudra, arome de fum, conservanti
((sorbat de potasiu)) (Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu),Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 10 g,Unt grasime 57% Untar 10 g (Contine: Lapte),Usturoi 5 g,Patrunjel verde 5 g,Sare 1
g

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetică: 4743.53 Kj/1133.73 Kcal, Grăsimi: 63.2g, Grăsimi saturate: 23.95g, Glucide: 80.05g,
Zaharuri: 13.19g, Proteine: 59.48g, Sare: 5.15g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 677.65 Kj/161.96 Kcal, Grăsimi: 9.03g, Grăsimi saturate: 3.42g, Glucide: 11.44g,
Zaharuri: 1.88g, Proteine: 8.5g, Sare: 0.74g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Cotlet de porc 120 g,Crema pentru gatit - Gran Cucina 100 g,Sunca Praga 60 g (carne de porc, apa,
stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic), arome naturale,
proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine: Lapte, Telina),Ou 60 g
(Contine: Oua),MOZZARELLA INDLACTO Mures 50 g (lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare.,
Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte),Ciuperci champignon 40 g,Ardei capia/kapia 30 g,Faina
alba 10 g (Contine: Gluten),Pesmet 10 g (pesmet din pâine albă, Contine: Gluten),Ulei rafinat de
floarea-soarelui(aro) 5 g

COASTE DE PORC CARAMELIZATE LA CUPTOR SI CARTOFI ZDROBITI
(700g)

 (1E | 0.74g sare | 1.88g zahar)/100g

48 Lei

CORDON BLEU DE PORC SI SOS DE CIUPERCI (350g)
 (0E | 0.52g sare | 0.56g zahar)/100g

44 Lei



Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2530.85 Kj/604.89 Kcal, Grăsimi: 40.56g, Grăsimi saturate: 13.03g, Glucide: 20.59g,
Zaharuri: 1.96g, Proteine: 38.77g, Sare: 1.82g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 723.1 Kj/172.82 Kcal, Grăsimi: 11.59g, Grăsimi saturate: 3.72g, Glucide: 5.88g,
Zaharuri: 0.56g, Proteine: 11.08g, Sare: 0.52g

Alergeni: Lapte, Telina, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi 350 g,Muschiulet de porc 250 g,Unt grasime 57% Untar 10 g (Contine: Lapte),Ulei rafinat de
floarea-soarelui(aro) 5 g,parmezan 5 g (lapte proaspat de vaca, sare, cheag, Contine: Lapte),Rozmarin
uscat 1 g,Cimbru uscat 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetică: 2031.02 Kj/485.42 Kcal, Grăsimi: 15.82g, Grăsimi saturate: 5.85g, Glucide: 41.07g,
Zaharuri: 1.08g, Proteine: 44.84g, Sare: 15.61g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 507.75 Kj/121.36 Kcal, Grăsimi: 3.95g, Grăsimi saturate: 1.46g, Glucide: 10.27g,
Zaharuri: 0.27g, Proteine: 11.21g, Sare: 3.9g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g) inclusiv sare si zahar.

Muschiulet de porc 220 g,Cartofi 150 g,Rosii intregi decojite 80 g,Ciuperci champignon 60 g,Salata
verde 50 g,Branza burduf 40 g (Contine: Lapte),Ceapa 30 g,Ardei capia/kapia 30 g,Bacon 20 g (80%
piept de porc fara os, fara sorici, apa, sare, proteina animala de porc, extract de condimente, agenti
gelatinizanti (caragenan, guma Konjac, clorura de potasiu), glucoza, stabilizatori (trifosfati, citrati de
sodiu), antioxidant: ascorbat de sodiu, aroma, aroma de fum, extracte vegetale, conservant (nitrit de
sodiu). , Contine: Mustar, Oua, Lapte),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

MUSCHIULET DE PORC PROVENCE (400g)
 (0E | 3.9g sare | 0.27g zahar)/100g

44 Lei

MUSCHIULET DE PORC VANATORESC CU CARTOFI TARANESTI SI BR DE
BURDUF (600g)

 (0E | 2.12g sare | 0.63g zahar)/100g

56 Lei



Valoare energetică: 2485.52 Kj/594.05 Kcal, Grăsimi: 24.91g, Grăsimi saturate: 9.53g, Glucide: 34.57g,
Zaharuri: 3.77g, Proteine: 63.31g, Sare: 12.71g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 414.25 Kj/99.01 Kcal, Grăsimi: 4.15g, Grăsimi saturate: 1.59g, Glucide: 5.76g,
Zaharuri: 0.63g, Proteine: 10.55g, Sare: 2.12g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (950g) inclusiv sare si zahar.

Ciolan cu os afumat 500 g,Cartofi Wedges 100 g,Sfecla rosie 80 g,Hrean Clasic Hamé 20 g,Ulei rafinat
de floarea-soarelui(aro) 5 g

Valori nutritionale / portie (950g)

Valoare energetică: 6188.29 Kj/1479.04 Kcal, Grăsimi: 80.45g, Grăsimi saturate: 1.56g, Glucide: 42.31g,
Zaharuri: 6.52g, Proteine: 146.64g, Sare: 1.35g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 651.4 Kj/155.69 Kcal, Grăsimi: 8.47g, Grăsimi saturate: 0.16g, Glucide: 4.45g,
Zaharuri: 0.69g, Proteine: 15.44g, Sare: 0.14g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (530g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi 350 g,Cotlet de porc 180 g,Mozzarella Indlacto 45 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Mix de ciuperci cu hribi si galbiori 40 g,Ardei capia/kapia 10
g,Ceapa 10 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (530g)

Valoare energetică: 2755.49 Kj/658.57 Kcal, Grăsimi: 31.53g, Grăsimi saturate: 12.31g, Glucide: 53.99g,
Zaharuri: 1.03g, Proteine: 40.72g, Sare: 18.9g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 519.9 Kj/124.26 Kcal, Grăsimi: 5.95g, Grăsimi saturate: 2.32g, Glucide: 10.19g,
Zaharuri: 0.19g, Proteine: 7.68g, Sare: 3.57g

RASOL DE PORC CARAMELIZAT LA CUPTOR CU SFECLA ROSIE SI
HREAN (950g)

 (0E | 0.14g sare | 0.69g zahar)/100g

54 Lei

COTLET CIOBANESC CU CARTOFI COPTI (530g)
 (0E | 3.57g sare | 0.19g zahar)/100g

46 Lei



Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g) inclusiv sare si zahar.

Muschiulet de porc 180 g,Spaghetti Barilla 60 g (gris din grau dur, apa, Poate contine urme de: Soia),Ou
60 g (Contine: Oua),Dovlecel 30 g,Ciuperci champignon 30 g,Ceapa 20 g,Ardei capia/kapia 20 g,Sos
Worchester 10 g (Contine: Mustar) (Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Agenti de
ingrosare: E412 - Gumă de guar),Sos soia 10 g (apa, soia degresata, grau, sare, Contine: Soia,
Gluten),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,sos sweet chilli 5 g (zahar, apa, suc de ananas (20%),
rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, agent de ingrosare: amidon modificat de tapioca; sare)
(Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),Semințe susan 5 g
(Contine: Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetică: 3001.45 Kj/717.36 Kcal, Grăsimi: 24.3g, Grăsimi saturate: 7.02g, Glucide: 57.58g,
Zaharuri: 9.95g, Proteine: 65.42g, Sare: 5.05g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 666.99 Kj/159.41 Kcal, Grăsimi: 5.4g, Grăsimi saturate: 1.56g, Glucide: 12.8g,
Zaharuri: 2.21g, Proteine: 14.54g, Sare: 1.12g

Alergeni: Oua, Mustar, Soia, Gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

Cotlet de porc 300 g,Ou 60 g (Contine: Oua),Faina alba 10 g (Contine: Gluten),Pesmet 10 g (pesmet
din pâine albă, Contine: Gluten),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetică: 2088.75 Kj/499.22 Kcal, Grăsimi: 32.36g, Grăsimi saturate: 10.61g, Glucide: 9.95g,
Zaharuri: 0.19g, Proteine: 41.19g, Sare: 0.35g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 835.5 Kj/199.69 Kcal, Grăsimi: 12.95g, Grăsimi saturate: 4.24g, Glucide: 3.98g,
Zaharuri: 0.08g, Proteine: 16.48g, Sare: 0.14g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

WOK DIN MUSCHIULET DE PORC (450g)
 (4E | 1.12g sare | 2.21g zahar)/100g

37 Lei

SNITEL VIENEZ DIN COTLET DE PORC (250g)
 (0E | 0.14g sare | 0.08g zahar)/100g

28 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (180g) inclusiv sare si zahar.

Cotlet de porc 180 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetică: 1553.47 Kj/371.29 Kcal, Grăsimi: 27.24g, Grăsimi saturate: 8.54g, Glucide: 0g,
Zaharuri: 0g, Proteine: 31.52g, Sare: 0.26g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 863.04 Kj/206.27 Kcal, Grăsimi: 15.14g, Grăsimi saturate: 4.75g, Glucide: 0g,
Zaharuri: 0g, Proteine: 17.51g, Sare: 0.15g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (180g) inclusiv sare si zahar.

Ceafa porc 180 g,Patrunjel verde 5 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetică: 1774.37 Kj/424.08 Kcal, Grăsimi: 28.12g, Grăsimi saturate: 0.48g, Glucide: 0.3g,
Zaharuri: 0.16g, Proteine: 40.85g, Sare: 0.94g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 985.76 Kj/235.6 Kcal, Grăsimi: 15.62g, Grăsimi saturate: 0.27g, Glucide: 0.17g,
Zaharuri: 0.09g, Proteine: 22.7g, Sare: 0.52g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

PREPARATE DIN PUI

Cantitate ingrediente pentru o portie (750g) inclusiv sare si zahar.

PUI INTREG 640 g,Cartofi prajiti 250 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de:
Telina),Usturoi 40 g,Ulei floarea soarelui 10 ml,Piper negru macinat 20g 2 g (Piper negru macinat.),Sare
1 g

COTLET DE PORC LA GRATAR (180g)
(0E | 0.15g sare | 0g zahar)/100g

24 Lei

CEAFA DE PORC LA GRATAR (180g)
 (0E | 0.52g sare | 0.09g zahar)/100g

24 Lei

PUI LA CEAUN CU MUJDEI SI CARTOFI PRAJITI (750g)
 (0E | 0.11g sare | 0.27g zahar)/100g

58 Lei



Valori nutritionale / portie (750g)

Valoare energetică: 4636.12 Kj/1108.06 Kcal, Grăsimi: 70.85g, Grăsimi saturate: 4.12g, Glucide: 54.24g,
Zaharuri: 2.03g, Proteine: 108.81g, Sare: 0.84g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 618.15 Kj/147.74 Kcal, Grăsimi: 9.45g, Grăsimi saturate: 0.55g, Glucide: 7.23g,
Zaharuri: 0.27g, Proteine: 14.51g, Sare: 0.11g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (370g) inclusiv sare si zahar.

Crema pentru gatit - Gran Cucina 150 g,Piept de pui Fragedo 120 g,Ciuperci champignon 80
g,Mozzarella Indlacto 50 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine:
Lapte),Sunca Praga 40 g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare,
antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu)
, Contine: Lapte, Telina),Unt grasime 57% Untar 20 g (Contine: Lapte),Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 10 g,Piper 1 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (370g)

Valoare energetică: 2628.29 Kj/628.18 Kcal, Grăsimi: 47.22g, Grăsimi saturate: 14.74g, Glucide: 13.66g,
Zaharuri: 2.12g, Proteine: 37.17g, Sare: 2.41g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 710.35 Kj/169.78 Kcal, Grăsimi: 12.76g, Grăsimi saturate: 3.98g, Glucide: 3.69g,
Zaharuri: 0.57g, Proteine: 10.05g, Sare: 0.65g

Alergeni: Lapte, Telina

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar.

Crema pentru gatit - Gran Cucina 150 g,Piept de pui Fragedo 120 g,Malai superior 100 g,Ardei capia
copti Olympia 100 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Ceapa 10 g,Piper 1 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetică: 3007.54 Kj/718.82 Kcal, Grăsimi: 31.67g, Grăsimi saturate: 4.78g, Glucide: 81.5g,
Zaharuri: 5.15g, Proteine: 29.68g, Sare: 1.27g

PIEPT DE PUI VALDOSTANA (370g)
 (0E | 0.65g sare | 0.57g zahar)/100g

42 Lei

PIEPT DE PUI IN SOS DE ARDEI COPTI SI MAMALIGUTA (400g)
 (0E | 0.32g sare | 1.29g zahar)/100g

39 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 751.89 Kj/179.71 Kcal, Grăsimi: 7.92g, Grăsimi saturate: 1.2g, Glucide: 20.37g,
Zaharuri: 1.29g, Proteine: 7.42g, Sare: 0.32g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Crema pentru gatit - Gran Cucina 200 g,Orez basmati 150 g,Piept de pui Fragedo 120 g,Mozzarella
Indlacto 50 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Bergader
Branza cu Mucegai Albastru 50 g (Contine: Lapte),Unt grasime 57% Untar 20 g (Contine:
Lapte),parmezan 15 g (lapte proaspat de vaca, sare, cheag, Contine: Lapte),Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 10 g,Praz 10 g,Sare 1 g,Piper 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2998.75 Kj/716.72 Kcal, Grăsimi: 49.41g, Grăsimi saturate: 17.13g, Glucide: 33.16g,
Zaharuri: 1.06g, Proteine: 31.48g, Sare: 1.42g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 856.79 Kj/204.78 Kcal, Grăsimi: 14.12g, Grăsimi saturate: 4.89g, Glucide: 9.47g,
Zaharuri: 0.3g, Proteine: 8.99g, Sare: 0.41g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g) inclusiv sare si zahar.

Spaghetti 200 g,Piept de pui Fragedo 80 g,Dovlecei 50 g,Vinete 50 g,Morcovi 30 g,Ardei capia/kapia 20
g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Sos Worchester 10 g (Contine: Mustar) (Coloranti artificiali:
E150c - Caramel amoniacal, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar),Sos soia 10 g (apa, soia
degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten),Semințe susan 10 g (Contine: Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetică: 4419.02 Kj/1056.17 Kcal, Grăsimi: 19.54g, Grăsimi saturate: 2.86g, Glucide:
168.34g, Zaharuri: 13.97g, Proteine: 48.76g, Sare: 2.62g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 883.8 Kj/211.23 Kcal, Grăsimi: 3.91g, Grăsimi saturate: 0.57g, Glucide: 33.67g,
Zaharuri: 2.79g, Proteine: 9.75g, Sare: 0.52g

PIEPT DE PUI IN SOS DE BRANZETURI SI OREZ BASMATI (350g)
 (0E | 0.41g sare | 0.3g zahar)/100g

42 Lei

PIEPT DE PUI SHANGHAI (500g)
 (2E | 0.52g sare | 2.79g zahar)/100g

36 Lei



Alergeni: Mustar, Soia, Gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Rosii intregi decojite 200 g,Piept de pui Fragedo 180 g,Crema pentru gatit - Gran Cucina 100 g,Iaurt
100 g (LAPTE de vaca pasteurizat, semidegresat, proteina din lapte 0.4%, culturi selectionate, Contine:
Lapte),Ceapa 40 g,Ardei capia/kapia 35 g,Unt grasime 57% Untar 30 g (Contine: Lapte),Lamaie 30
g,Usturoi 10 g,Condiment Masala 2 g,Patrunjel verde 1 g,Piper 1 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 1366.12 Kj/326.51 Kcal, Grăsimi: 19.35g, Grăsimi saturate: 6.1g, Glucide: 14.92g,
Zaharuri: 1.33g, Proteine: 23.39g, Sare: 0.72g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 390.32 Kj/93.29 Kcal, Grăsimi: 5.53g, Grăsimi saturate: 1.74g, Glucide: 4.26g,
Zaharuri: 0.38g, Proteine: 6.68g, Sare: 0.21g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (370g) inclusiv sare si zahar.

Crema pentru gatit - Gran Cucina 100 g,Piept de pui Fragedo 70 g,Mozzarella Indlacto 50 g (lapte de
vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Bergader Branza cu Mucegai
Albastru 50 g (Contine: Lapte),Vinete 30 g,Dovlecel 30 g,Ardei capia 20 g,parmezan 15 g (lapte
proaspat de vaca, sare, cheag, Contine: Lapte),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Pesmet 10 g
(pesmet din pâine albă, Contine: Gluten),Faina alba 10 g (Contine: Gluten),Piper 1 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (370g)

Valoare energetică: 3153.09 Kj/753.61 Kcal, Grăsimi: 53.4g, Grăsimi saturate: 19.87g, Glucide: 26.15g,
Zaharuri: 2.26g, Proteine: 37.56g, Sare: 2.08g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 852.19 Kj/203.68 Kcal, Grăsimi: 14.43g, Grăsimi saturate: 5.37g, Glucide: 7.07g,
Zaharuri: 0.61g, Proteine: 10.15g, Sare: 0.56g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: -

PUI TIKKA MASALA (350g)
 (0E | 0.21g sare | 0.38g zahar)/100g

42 Lei

BAGHETE DE PUI TEMPURA CU LEGUME SI SOS CALD DE BRANZETURI
(370g)

 (0E | 0.56g sare | 0.61g zahar)/100g

44 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Bacon 140 g (80% piept de porc fara os, fara sorici, apa, sare, proteina animala de porc, extract de
condimente, agenti gelatinizanti (caragenan, guma Konjac, clorura de potasiu), glucoza, stabilizatori
(trifosfati, citrati de sodiu), antioxidant: ascorbat de sodiu, aroma, aroma de fum, extracte vegetale,
conservant (nitrit de sodiu). , Contine: Mustar, Oua, Lapte),Malai superior 75 g,Ficat de pui Fragedo 70
g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Piper 1 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 3482.26 Kj/832.28 Kcal, Grăsimi: 40.35g, Grăsimi saturate: 10.62g, Glucide: 69.91g,
Zaharuri: 3.7g, Proteine: 46.25g, Sare: 5.5g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 994.93 Kj/237.79 Kcal, Grăsimi: 11.53g, Grăsimi saturate: 3.03g, Glucide: 19.97g,
Zaharuri: 1.06g, Proteine: 13.22g, Sare: 1.57g

Alergeni: Mustar, Oua, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (270g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi prajiti 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina),Piept de pui
Fragedo 90 g,Ketchup dulce 50 g (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu),Ou
30 g (Contine: Oua),Faina alba 10 g (Contine: Gluten),Pesmet 10 g (pesmet din pâine albă, Contine:
Gluten),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetică: 1693.9 Kj/404.85 Kcal, Grăsimi: 14.29g, Grăsimi saturate: 3.86g, Glucide: 45.15g,
Zaharuri: 7.54g, Proteine: 22.18g, Sare: 1.02g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 627.37 Kj/149.94 Kcal, Grăsimi: 5.29g, Grăsimi saturate: 1.43g, Glucide: 16.72g,
Zaharuri: 2.79g, Proteine: 8.21g, Sare: 0.38g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (220g) inclusiv sare si zahar.

FICATEI DE PUI INVELITI IN BACON SI MAMALIGUTA (350g)
(0E | 1.57g sare | 1.06g zahar)/100g

28 Lei

DEGETELE DIN PIEPT DE PUI CU PIURE/CARTOFI PRAJITI (270g)
 (2E | 0.38g sare | 2.79g zahar)/100g

24 Lei

SNITEL DE PUI PANE (220g)
 (0E | 0.75g sare | 0.14g zahar)/100g

24 Lei



Piept de pui Fragedo 100 g,Ou 30 g (Contine: Oua),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Faina alba
10 g (Contine: Gluten),Pesmet 10 g (pesmet din pâine albă, Contine: Gluten),Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetică: 1670.61 Kj/399.28 Kcal, Grăsimi: 18.5g, Grăsimi saturate: 3.42g, Glucide: 20.54g,
Zaharuri: 0.31g, Proteine: 36.32g, Sare: 1.64g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 759.37 Kj/181.49 Kcal, Grăsimi: 8.41g, Grăsimi saturate: 1.55g, Glucide: 9.34g,
Zaharuri: 0.14g, Proteine: 16.51g, Sare: 0.75g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

Piept de pui Fragedo 150 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetică: 978.41 Kj/233.85 Kcal, Grăsimi: 8.01g, Grăsimi saturate: 1.47g, Glucide: 0.06g,
Zaharuri: 0g, Proteine: 39.95g, Sare: 1.58g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 489.21 Kj/116.92 Kcal, Grăsimi: 4.01g, Grăsimi saturate: 0.74g, Glucide: 0.03g,
Zaharuri: 0g, Proteine: 19.97g, Sare: 0.79g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

Piept de pui Fragedo 90 g,Fulgi de porumb 30 g,Ou 30 g (Contine: Oua),Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 10 g,Faina alba 10 g (Contine: Gluten),Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetică: 2161.75 Kj/516.67 Kcal, Grăsimi: 19.69g, Grăsimi saturate: 3.55g, Glucide: 48.44g,
Zaharuri: 2.09g, Proteine: 37.73g, Sare: 2.15g

Valori nutritionale / 100g

PIEPT DE PUI LA GRATAR (200g)
 (0E | 0.79g sare | 0g zahar)/100g

24 Lei

PIEPT DE PUI CRISPY (250g)
 (0E | 0.86g sare | 0.84g zahar)/100g

27 Lei



Valoare energetică: 864.7 Kj/206.67 Kcal, Grăsimi: 7.88g, Grăsimi saturate: 1.42g, Glucide: 19.37g,
Zaharuri: 0.84g, Proteine: 15.09g, Sare: 0.86g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

PREPARATE DIN PESTE/FRUCTE DE MARE

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

calamar 300 g (tuburi de calamar calibrul U5, eviscerat, fara tentacule, aripioare, cap, cu glazura de
gheata 25%, Contine: Moluste),MAIONEZA 40 g (OU , MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA
SOARELUI , LAMAIE , SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua)
(Coloranti: E160ai - Beta-caroten),Ou 30 g (Contine: Oua),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10
g,Faina alba 10 g (Contine: Gluten),Usturoi 5 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2703.22 Kj/646.08 Kcal, Grăsimi: 42.29g, Grăsimi saturate: 5.35g, Glucide: 17.31g,
Zaharuri: 1.22g, Proteine: 46.37g, Sare: 0.44g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 772.35 Kj/184.59 Kcal, Grăsimi: 12.08g, Grăsimi saturate: 1.53g, Glucide: 4.95g,
Zaharuri: 0.35g, Proteine: 13.25g, Sare: 0.13g

Alergeni: Moluste, Mustar, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Mustar, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi 400 g,Caracatita 180 g (Contine: Moluste, Peste),Morcovi 22 g,Telina 12 g (Contine:
Telina),Ceapa 12 g,Unt grasime 57% Untar 10 g (Contine: Lapte),Usturoi 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetică: 2229.15 Kj/532.78 Kcal, Grăsimi: 7.52g, Grăsimi saturate: 3.72g, Glucide: 83.25g,
Zaharuri: 0.97g, Proteine: 29.55g, Sare: 0.79g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 371.52 Kj/88.8 Kcal, Grăsimi: 1.25g, Grăsimi saturate: 0.62g, Glucide: 13.87g,
Zaharuri: 0.16g, Proteine: 4.92g, Sare: 0.13g

RONDELE DE CALAMAR PANE (350g)
 (1E | 0.13g sare | 0.35g zahar)/100g

48 Lei

CARACATITA LA GRILL CU CARTOFI COPTI (600g)
 (0E | 0.13g sare | 0.16g zahar)/100g

95 Lei



Alergeni: Moluste, Peste, Telina, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Creveți black Tiger 180 g (Contine: Peste),Orez basmati 100 g,Lamaie 30 g,Sos Worchester 10 g
(Contine: Mustar) (Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă
de guar),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Unt grasime 57% Untar 10 g (Contine: Lapte),Praz
10 g,Usturoi 5 g,Cimbru uscat 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2720.55 Kj/650.22 Kcal, Grăsimi: 15.61g, Grăsimi saturate: 3.99g, Glucide: 85.76g,
Zaharuri: 7.29g, Proteine: 38.56g, Sare: 1.14g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 777.3 Kj/185.78 Kcal, Grăsimi: 4.46g, Grăsimi saturate: 1.14g, Glucide: 24.5g,
Zaharuri: 2.08g, Proteine: 11.02g, Sare: 0.33g

Alergeni: Peste, Mustar, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar.

scoici in cochilie 350 g (Contine: Moluste),Vin alb de masa 50 ml,Lamaie 30 g,Usturoi 10 g,Unt
grasime 57% Untar 10 g (Contine: Lapte),Patrunjel verde 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetică: 1467.25 Kj/350.68 Kcal, Grăsimi: 14.4g, Grăsimi saturate: 5.78g, Glucide: 6.71g,
Zaharuri: 1.06g, Proteine: 1.12g, Sare: 43.08g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 366.81 Kj/87.67 Kcal, Grăsimi: 3.6g, Grăsimi saturate: 1.44g, Glucide: 1.68g,
Zaharuri: 0.27g, Proteine: 0.28g, Sare: 10.77g

Alergeni: Moluste, Lapte

Poate contine urme de: -

CREVETI XXL LA TIGAIE IN STIL MEDITERANIAN (350g)
 (2E | 0.33g sare | 2.08g zahar)/100g

65 Lei

TIGAIE DE SCOICI IN SOS DE VIN ALB (400g)
 (0E | 10.77g sare | 0.27g zahar)/100g

65 Lei

TIGAIE DE SCOICI CU LINGUINI IN SOS ROSU (1100g)
 (0E | 8.24g sare | 0.86g zahar)/100g

85 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (1100g) inclusiv sare si zahar.

scoici in cochilie 600 g (Contine: Moluste),Paste Linguine 200 g (Griș din drâu dur, apă., Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Soia),Rosii intregi decojite 120 g,Rosii cherry 50 g,Lamaie 30 g,Unt
grasime 57% Untar 10 g (Contine: Lapte),Patrunjel verde 5 g,Usturoi 5 g

Valori nutritionale / portie (1100g)

Valoare energetică: 6201.75 Kj/1482.25 Kcal, Grăsimi: 30.69g, Grăsimi saturate: 9.77g, Glucide:
164.01g, Zaharuri: 9.45g, Proteine: 30.7g, Sare: 90.65g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 563.8 Kj/134.75 Kcal, Grăsimi: 2.79g, Grăsimi saturate: 0.89g, Glucide: 14.91g,
Zaharuri: 0.86g, Proteine: 2.79g, Sare: 8.24g

Alergeni: Moluste, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (1600g) inclusiv sare si zahar.

Orez basmati 500 g,scoici in cochilie 220 g (Contine: Moluste),Rosii intregi decojite 210 g,Vongole 160
g (Contine: Moluste),Creveti Black Tiger. 90 g (Contine: Crustacee),Scoici 90 g (Contine: Moluste,
Peste),Langustine 90 g (Contine: Crustacee),KNORR FOND DE PESTE 20 g (MALTODEXTRINA,
AMIDON DE CARTOF, SARE IODATA, ULEI VEGETAL (FLOAREA SOARELUI), GRASIME
VEGETALA (PALMIER), PUDRA DE PESTE (COD) (8,6), ZAHAR, FAINA DE GRAU, EXTRACT
DE DROJDIE, SARE, AROME, PUDRA DECEAPA(1,3%), SUC CONCENTRAT DE MORCOV,
FRUCTOZA, SOS DE SOIA (BOABE DE SOIA, GRAU), EXTRACT DE VIN ALB , Contine: Gluten,
Crustacee, Dioxidul de sulf si sulfiții, Moluste, Oua),Ceapa 20 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5
g,Usturoi 5 g,COLORANT ALIMENTAR 3 g (Coloranti: E110),Busuioc 3 g,Curry pudra 2 g

Valori nutritionale / portie (1600g)

Valoare energetică: 11064.27 Kj/2644.42 Kcal, Grăsimi: 20.06g, Grăsimi saturate: 3.96g, Glucide:
470.52g, Zaharuri: 24.18g, Proteine: 85.87g, Sare: 36.73g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 691.52 Kj/165.28 Kcal, Grăsimi: 1.25g, Grăsimi saturate: 0.25g, Glucide: 29.41g,
Zaharuri: 1.51g, Proteine: 5.37g, Sare: 2.3g

Alergeni: Moluste, Crustacee, Peste, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g) inclusiv sare si zahar.

PAELLA CATALANA (1600g)
 (1E | 2.3g sare | 1.51g zahar)/100g

145 Lei

PASTRAV LA GRATAR SAU PRAJIT CU MAMALIGUTA SI USTUROI (450g)
 (0E | 0.49g sare | 1.07g zahar)/100g

38 Lei



Pastrav 230 g (Contine: Peste),Malai superior 110 g,Usturoi 40 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 20
g,Lamaie 20 g,Cimbru uscat 2 g,Sare 2 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetică: 4065.4 Kj/971.65 Kcal, Grăsimi: 36.65g, Grăsimi saturate: 6.56g, Glucide: 104.96g,
Zaharuri: 4.83g, Proteine: 56.19g, Sare: 2.2g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 903.42 Kj/215.92 Kcal, Grăsimi: 8.14g, Grăsimi saturate: 1.46g, Glucide: 23.33g,
Zaharuri: 1.07g, Proteine: 12.49g, Sare: 0.49g

Alergeni: Peste

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Dorada 350 g (Contine: Peste),Usturoi 40 g,Lamaie 20 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 20 g,Sare
2 g,Rozmarin uscat 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 1845.25 Kj/441.02 Kcal, Grăsimi: 17.75g, Grăsimi saturate: 1.7g, Glucide: 12.64g,
Zaharuri: 1.45g, Proteine: 55.76g, Sare: 1.62g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 527.21 Kj/126.01 Kcal, Grăsimi: 5.07g, Grăsimi saturate: 0.48g, Glucide: 3.61g,
Zaharuri: 0.41g, Proteine: 15.93g, Sare: 0.46g

Alergeni: Peste

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g) inclusiv sare si zahar.

Dorada 350 g (Contine: Peste),Brocoli lidl 50 g,Dovlecei 40 g,Vin alb de masa 20 ml,Ceapa rosie 20
g,Ardei gras 20 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetică: 1969.32 Kj/470.68 Kcal, Grăsimi: 13.67g, Grăsimi saturate: 1.15g, Glucide: 4.79g,
Zaharuri: 2.72g, Proteine: 73.29g, Sare: 1.09g

Valori nutritionale / 100g

DORADA LA GRATAR SAU LA CUPTOR (350g)
 (0E | 0.46g sare | 0.41g zahar)/100g

48 Lei

DORADA LA CUPTOR CU LEGUME ASORTATE (550g)
 (0E | 0.2g sare | 0.5g zahar)/100g

55 Lei



Valoare energetică: 358.06 Kj/85.58 Kcal, Grăsimi: 2.49g, Grăsimi saturate: 0.21g, Glucide: 0.87g,
Zaharuri: 0.5g, Proteine: 13.32g, Sare: 0.2g

Alergeni: Peste

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

Somon 200 g (Contine: Peste),Lamaie 30 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Unt grasime 57%
Untar 10 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetică: 1907.91 Kj/456 Kcal, Grăsimi: 35.83g, Grăsimi saturate: 6.44g, Glucide: 2.17g,
Zaharuri: 0.67g, Proteine: 32.02g, Sare: 0.13g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 953.96 Kj/228 Kcal, Grăsimi: 17.92g, Grăsimi saturate: 3.22g, Glucide: 1.08g,
Zaharuri: 0.34g, Proteine: 16.01g, Sare: 0.06g

Alergeni: Peste, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Calcan 1200 g (Contine: Peste),Cartofi 200 g,Lamaie 40 g,Unt grasime 57% Untar 20 g (Contine:
Lapte),Usturoi 5 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetică: 3967.81 Kj/948.33 Kcal, Grăsimi: 32.57g, Grăsimi saturate: 4.15g, Glucide: 31.01g,
Zaharuri: 0.83g, Proteine: 132.99g, Sare: 2.25g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 396.78 Kj/94.83 Kcal, Grăsimi: 3.26g, Grăsimi saturate: 0.42g, Glucide: 3.1g,
Zaharuri: 0.08g, Proteine: 13.3g, Sare: 0.23g

Alergeni: Peste, Lapte

Poate contine urme de: -

SOMON LA GRATAR SAU LA CUPTOR CU ULEIURI AROMATICE (200g)
 (0E | 0.06g sare | 0.34g zahar)/100g

48 Lei

CALCAN SALBATIC BIG SIZE LA GRATAR CU CARTOFI NATURE (1000g)
 (0E | 0.23g sare | 0.08g zahar)/100g

145 Lei

SOMON LA CUPTOR CU LEGUME ASORTATE (400g)
 

54 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar.

Somon 200 g (Contine: Peste),Brocoli lidl 50 g,Vinete 40 g,Dovlecei 40 g,Rosii cherry 40 g,Lamaie 30
g,Ardei gras 20 g,Unt grasime 57% Untar 10 g (Contine: Lapte),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro)
10 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetică: 2301.31 Kj/550.02 Kcal, Grăsimi: 41g, Grăsimi saturate: 7.37g, Glucide: 8.04g,
Zaharuri: 4.45g, Proteine: 38.67g, Sare: 1.08g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 575.33 Kj/137.51 Kcal, Grăsimi: 10.25g, Grăsimi saturate: 1.84g, Glucide: 2.01g,
Zaharuri: 1.11g, Proteine: 9.67g, Sare: 0.27g

Alergeni: Peste, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g) inclusiv sare si zahar.

Scoici 190 g (Contine: Moluste, Peste),Creveti Black Tiger. 180 g (Contine: Crustacee),Inele de
calamar 170 g (Contine: Moluste),Lamaie 150 g,Langustine 150 g (Contine: Crustacee),Scoici in
cochilie 100 g (Contine: Moluste, Peste),Creveti tempura 100 g (Contine: Crustacee, Peste),Cocktail
de fructe de mare 100 g (Calamar, midii, scoici, creveti, caracatita, apa, agenti de umezire (E330, E331,
E450, E451), Colorantii (E 160C)) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, E331, E450 - Difosfați, E451
- Trifosfați, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu),Creveti 80 g (Contine: Crustacee,
Peste),Salata verde 30 g,Unt grasime 57% Untar 20 g (Contine: Lapte),Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 10 g,Usturoi 5 g,Cimbru uscat 1 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetică: 4476.86 Kj/1069.73 Kcal, Grăsimi: 37.57g, Grăsimi saturate: 7.99g, Glucide: 79.46g,
Zaharuri: 4.83g, Proteine: 103.34g, Sare: 5.09g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 447.69 Kj/106.97 Kcal, Grăsimi: 3.76g, Grăsimi saturate: 0.8g, Glucide: 7.95g,
Zaharuri: 0.48g, Proteine: 10.33g, Sare: 0.51g

Alergeni: Moluste, Peste, Crustacee, Lapte

Poate contine urme de: -

STREET FOOD & SEA FOOD

(0E | 0.27g sare | 1.11g zahar)/100g

PLATOU DE FRUCTE DE MARE (1000g)
 (5E | 0.51g sare | 0.48g zahar)/100g

220 Lei

HAMBURGER PADRINO (350g) 28 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Carne de vita tocata 140 g,Chifla Hamburger 95 g (Contine: Gluten),Ou 60 g (Contine: Oua),Rosii 30
g,Ceapa rosie 20 g,Castraveti murati 20 g (Conservanti: E260 - Acid acetic),Salata verde 20 g,Ulei
rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Bacon 10 g,Branza Cheddar 10 g (Contine: Lapte),Ketchup Univer
10 g,Maioneza Univer 10 g (Contine: Mustar, Oua) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Agenti
de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Coloranti: E160ai - Beta-
caroten)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 3111.03 Kj/743.55 Kcal, Grăsimi: 42.77g, Grăsimi saturate: 12.98g, Glucide: 43.59g,
Zaharuri: 6.43g, Proteine: 43.68g, Sare: 1.82g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 888.87 Kj/212.44 Kcal, Grăsimi: 12.22g, Grăsimi saturate: 3.71g, Glucide: 12.46g,
Zaharuri: 1.84g, Proteine: 12.48g, Sare: 0.52g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (340g) inclusiv sare si zahar.

Piept de pui - Fragedo 120 g,Chifla Hamburger 95 g (Contine: Gluten),Castraveti murati 30 g
(Conservanti: E260 - Acid acetic),Rosii 30 g,Ou 30 g (Contine: Oua),Ceapa 20 g,MAIONEZA
UNIVER 20 g (MAIONEZA, Contine: Mustar, Oua),Fulgi de porumb 20 g,MUSTAR 20 g (Apa, otet,
boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10
g,Faina Alba de Grau 10 g (Faina Alba de Grau Superioara 000, Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (340g)

Valoare energetică: 2762.06 Kj/660.15 Kcal, Grăsimi: 25.71g, Grăsimi saturate: 3.96g, Glucide: 67.88g,
Zaharuri: 9.51g, Proteine: 35.84g, Sare: 2.38g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 812.37 Kj/194.16 Kcal, Grăsimi: 7.56g, Grăsimi saturate: 1.17g, Glucide: 19.97g,
Zaharuri: 2.8g, Proteine: 10.54g, Sare: 0.7g

Alergeni: Gluten, Oua, Mustar

Poate contine urme de: -

(5E | 0.52g sare | 1.84g zahar)/100g

HAMBURGER CU PUI CRISPY (340g)
 (1E | 0.7g sare | 2.8g zahar)/100g

26 Lei

HAMBURGER CLASSIC (320g)
 (1E | 0.5g sare | 2g zahar)/100g

25 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (320g) inclusiv sare si zahar.

Carne de vita tocata 140 g,Chifla Hamburger 95 g (Contine: Gluten),Rosii 30 g,Castraveti murati 30 g
(Conservanti: E260 - Acid acetic),Ceapa rosie 20 g,Salata verde 20 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro)
10 g,Ketchup Univer 10 g,Maioneza univer 10 g

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetică: 2788.66 Kj/666.5 Kcal, Grăsimi: 35.52g, Grăsimi saturate: 9.54g, Glucide: 47.05g,
Zaharuri: 6.4g, Proteine: 38.01g, Sare: 1.6g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 871.45 Kj/208.28 Kcal, Grăsimi: 11.1g, Grăsimi saturate: 2.98g, Glucide: 14.7g,
Zaharuri: 2g, Proteine: 11.88g, Sare: 0.5g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (320g) inclusiv sare si zahar.

Carne de vita tocata 140 g,Chifla Hamburger 95 g (Contine: Gluten),Rosii 30 g,Castraveti murati 30 g
(Conservanti: E260 - Acid acetic),Branza Cheddar 20 g (Contine: Lapte),Ceapa rosie 20 g,Salata verde
20 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Ketchup Univer 10 g,Maioneza univer 10 g

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetică: 2921.3 Kj/698.21 Kcal, Grăsimi: 39.16g, Grăsimi saturate: 12.53g, Glucide: 44.63g,
Zaharuri: 6.08g, Proteine: 40.19g, Sare: 1.82g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 912.91 Kj/218.19 Kcal, Grăsimi: 12.24g, Grăsimi saturate: 3.92g, Glucide: 13.95g,
Zaharuri: 1.9g, Proteine: 12.56g, Sare: 0.57g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (340g) inclusiv sare si zahar.

Carne de vita tocata 140 g,Chifla Hamburger 95 g (Contine: Gluten),Rosii 30 g,Castraveti murati 30 g
(Conservanti: E260 - Acid acetic),Salata verde 20 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Bacon 10
g,Branza Cheddar 10 g (Contine: Lapte),Ardei iuti jalapeno murati 10 g,Ketchup Univer 10
g,Maioneza univer 10 g

CHEESEBURGER (320g)
 (1E | 0.57g sare | 1.9g zahar)/100g

26 Lei

HAMBURGER HOT-PICANT (340g)
 (1E | 0.61g sare | 1.86g zahar)/100g

26 Lei



Valori nutritionale / portie (340g)

Valoare energetică: 3152.51 Kj/753.47 Kcal, Grăsimi: 42.87g, Grăsimi saturate: 13.04g, Glucide: 47.64g,
Zaharuri: 6.32g, Proteine: 42.61g, Sare: 2.08g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 927.21 Kj/221.61 Kcal, Grăsimi: 12.61g, Grăsimi saturate: 3.83g, Glucide: 14.01g,
Zaharuri: 1.86g, Proteine: 12.53g, Sare: 0.61g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Aripioare picante 300 g (Contine: Telina, Gluten) (Carbonati: E500i - Carbonat de sodiu),Ulei rafinat
de floarea-soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 2934.75 Kj/701.42 Kcal, Grăsimi: 46.65g, Grăsimi saturate: 10.55g, Glucide: 24.97g,
Zaharuri: 2.9g, Proteine: 43.55g, Sare: 5.23g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 978.25 Kj/233.81 Kcal, Grăsimi: 15.55g, Grăsimi saturate: 3.52g, Glucide: 8.32g,
Zaharuri: 0.97g, Proteine: 14.52g, Sare: 1.74g

Alergeni: Telina, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

creveti in cuib de cartof 250 g (60% pudră de cartofi, 21% creveți prefierți, 19% pasta de pește(dorada
aurie crud), amidon modificat, ceapa, mustar, ghibir, ulei de soia, ulei de susan, mix de condimente(sare,
zahar, piper), Contine: Crustacee),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetică: 1165.9 Kj/278.65 Kcal, Grăsimi: 12.63g, Grăsimi saturate: 2.4g, Glucide: 23.46g,
Zaharuri: 1.57g, Proteine: 17.79g, Sare: 1.3g

Valori nutritionale / 100g

ARIPIOARE DE PUI PICANTE (300g)
 (1E | 1.74g sare | 0.97g zahar)/100g

27 Lei

CREVETI IN CUIB DE CARTOFI (250g)
 (0E | 0.52g sare | 0.63g zahar)/100g

25 Lei



Valoare energetică: 466.36 Kj/111.46 Kcal, Grăsimi: 5.05g, Grăsimi saturate: 0.96g, Glucide: 9.38g,
Zaharuri: 0.63g, Proteine: 7.12g, Sare: 0.52g

Alergeni: Crustacee

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

Creveti 16/20 Mnf 250 g (Contine: Crustacee),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetică: 1198.98 Kj/286.57 Kcal, Grăsimi: 10.89g, Grăsimi saturate: 1.78g, Glucide: 0g,
Zaharuri: 0g, Proteine: 47.14g, Sare: 0.85g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 479.59 Kj/114.63 Kcal, Grăsimi: 4.36g, Grăsimi saturate: 0.71g, Glucide: 0g,
Zaharuri: 0g, Proteine: 18.86g, Sare: 0.34g

Alergeni: Crustacee

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

Creveti tempura 250 g (Contine: Crustacee, Peste),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetică: 1942.35 Kj/464.23 Kcal, Grăsimi: 11.25g, Grăsimi saturate: 0.96g, Glucide: 67.31g,
Zaharuri: 0g, Proteine: 22.36g, Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 776.94 Kj/185.69 Kcal, Grăsimi: 4.5g, Grăsimi saturate: 0.38g, Glucide: 26.92g,
Zaharuri: 0g, Proteine: 8.94g, Sare: 0g

Alergeni: Crustacee, Peste

Poate contine urme de: -

CREVETI TORPEDO (250g)
 (0E | 0.34g sare | 0g zahar)/100g

25 Lei

CREVETI TEMPURA (250g)
 (0E | 0g sare | 0g zahar)/100g

25 Lei

MENIU CRISPY STRIPS (350g)
 (0E | 0.19g sare | 0.24g zahar)/100g

32 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Piept de pui - Fragedo 150 g,Cartofi congelati metro 100 g,Ketchup Univer 50 g,Ou 30 g (Contine:
Oua),Fulgi de porumb 20 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Faina alba 10 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2339.37 Kj/559.12 Kcal, Grăsimi: 18.83g, Grăsimi saturate: 3.65g, Glucide: 56.12g,
Zaharuri: 0.85g, Proteine: 39.59g, Sare: 0.67g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 668.39 Kj/159.75 Kcal, Grăsimi: 5.38g, Grăsimi saturate: 1.04g, Glucide: 16.04g,
Zaharuri: 0.24g, Proteine: 11.31g, Sare: 0.19g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Aripioare picante 150 g (Contine: Telina, Gluten) (Carbonati: E500i - Carbonat de sodiu),Cartofi
congelati metro 100 g,Ketchup Univer 50 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2835.76 Kj/677.76 Kcal, Grăsimi: 37.54g, Grăsimi saturate: 7.28g, Glucide: 52.84g,
Zaharuri: 1.69g, Proteine: 29.07g, Sare: 3.18g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 810.22 Kj/193.65 Kcal, Grăsimi: 10.73g, Grăsimi saturate: 2.08g, Glucide: 15.1g,
Zaharuri: 0.48g, Proteine: 8.31g, Sare: 0.91g

Alergeni: Telina, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (1250g) inclusiv sare si zahar.

Aripioare picante 225 g (Contine: Telina, Gluten) (Carbonati: E500i - Carbonat de sodiu),Piept de pui -
Fragedo 225 g,Cartofi congelati metro 200 g,Varza 150 g,Ketchup Univer 100 g,Ou 60 g (Contine:
Oua),Fulgi de porumb 30 g,Faina alba 20 g (Contine: Gluten),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 15
g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (1250g)

MENIU CRISPY WINGS (350g)
 (1E | 0.91g sare | 0.48g zahar)/100g

30 Lei

PLATOU CRISPY (1250g)
 (1E | 0.61g sare | 0.73g zahar)/100g

62 Lei



Valoare energetică: 7916.9 Kj/1892.18 Kcal, Grăsimi: 78.68g, Grăsimi saturate: 17.36g, Glucide:
167.31g, Zaharuri: 9.15g, Proteine: 125.34g, Sare: 7.57g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 633.35 Kj/151.37 Kcal, Grăsimi: 6.29g, Grăsimi saturate: 1.39g, Glucide: 13.38g,
Zaharuri: 0.73g, Proteine: 10.03g, Sare: 0.61g

Alergeni: Telina, Gluten, Oua

Poate contine urme de: -

SALATE APERITIV

Cantitate ingrediente pentru o portie (390g) inclusiv sare si zahar.

piept pui 150 g (piept de pui fara piele si fara os),Rosii 100 g,Salata verde 80 g,Castraveti 50
g,PARMEZAN 30 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte,
Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim),MAIONEZA UNIVER 25 g (MAIONEZA, Contine: Mustar,
Oua),Paine 15 g (Contine: Gluten),Iaurt 900g 10 g (LAPTE de vaca pasteurizat la temperatura inalta,
culturi LACTICE selectionate.),Patrunjel verde 5 g,Sare 2 g

Valori nutritionale / portie (390g)

Valoare energetică: 1812.41 Kj/433.18 Kcal, Grăsimi: 23.49g, Grăsimi saturate: 6.13g, Glucide: 17.54g,
Zaharuri: 4.59g, Proteine: 38.81g, Sare: 9.63g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 464.72 Kj/111.07 Kcal, Grăsimi: 6.02g, Grăsimi saturate: 1.57g, Glucide: 4.5g,
Zaharuri: 1.18g, Proteine: 9.95g, Sare: 2.47g

Alergeni: Lapte, Oua, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Salata verde 150 g,Mar 100 g,piept pui 50 g (piept de pui fara piele si fara os),Rosii cherry 40 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 555.32 Kj/132.84 Kcal, Grăsimi: 2.16g, Grăsimi saturate: 0g, Glucide: 19.13g,
Zaharuri: 3.93g, Proteine: 11.72g, Sare: 3.44g

Valori nutritionale / 100g

SALATA CAESAR (390g)
 (1E | 2.47g sare | 1.18g zahar)/100g

33 Lei

SALATA DE PUI CU MAR (300g)
 (0E | 1.15g sare | 1.31g zahar)/100g

27 Lei



Valoare energetică: 185.11 Kj/44.28 Kcal, Grăsimi: 0.72g, Grăsimi saturate: 0g, Glucide: 6.38g,
Zaharuri: 1.31g, Proteine: 3.91g, Sare: 1.15g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Salata verde 150 g,Fasole rosie conserva 50 g,Mar 50 g,Creveti decorticati 50 g (Contine:
Crustacee),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 912.88 Kj/218.25 Kcal, Grăsimi: 10.13g, Grăsimi saturate: 1.16g, Glucide: 19.44g,
Zaharuri: 5.45g, Proteine: 14.37g, Sare: 2.09g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 304.29 Kj/72.75 Kcal, Grăsimi: 3.38g, Grăsimi saturate: 0.39g, Glucide: 6.48g,
Zaharuri: 1.82g, Proteine: 4.79g, Sare: 0.7g

Alergeni: Crustacee

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Somon afumat 70 g (Contine: Peste),Cascaval 60 g (Contine: Lapte),Salata verde 60 g,Rosii cherry 50
g,Castraveti 40 g,Iaurt natur 35 g,Ceapa rosie 20 g,Masline negre intregi - Defne 20 g,Maioneza univer
10 g,Usturoi 5 g,Patrunjel verde 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 1539.78 Kj/368.01 Kcal, Grăsimi: 26.01g, Grăsimi saturate: 8.04g, Glucide: 9.8g,
Zaharuri: 2.46g, Proteine: 25.7g, Sare: 3.19g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 513.26 Kj/122.67 Kcal, Grăsimi: 8.67g, Grăsimi saturate: 2.68g, Glucide: 3.27g,
Zaharuri: 0.82g, Proteine: 8.57g, Sare: 1.06g

Alergeni: Peste, Lapte

Poate contine urme de: -

SALATA DE CREVETI CU MAR SI FASOLE ROSIE (300g)
 (0E | 0.7g sare | 1.82g zahar)/100g

36 Lei

SALATA DE SOMON FUME (300g)
 (0E | 1.06g sare | 0.82g zahar)/100g

30 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Salata verde 60 g,Castraveti 40 g,Iaurt natur 35 g,Mar 30 g,Morcovi 30 g,Telina 30 g (Contine:
Telina),Maioneza univer 10 g,Nuci 10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Usturoi 5 g,Patrunjel
verde 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 934.49 Kj/223.4 Kcal, Grăsimi: 15.27g, Grăsimi saturate: 1.85g, Glucide: 19.91g,
Zaharuri: 4.42g, Proteine: 5.26g, Sare: 0.24g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 311.5 Kj/74.47 Kcal, Grăsimi: 5.09g, Grăsimi saturate: 0.62g, Glucide: 6.64g,
Zaharuri: 1.47g, Proteine: 1.75g, Sare: 0.08g

Alergeni: Telina, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Rosii 125 g,Salata verde 60 g,Branza Feta 50 g (Contine: Lapte),Castraveti 40 g,Ceapa rosie 20
g,Masline negre intregi - Defne 20 g,Ardei rosu gras 12 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 847.24 Kj/202.5 Kcal, Grăsimi: 13.61g, Grăsimi saturate: 8.29g, Glucide: 10.39g,
Zaharuri: 3.1g, Proteine: 10.81g, Sare: 2.41g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 282.41 Kj/67.5 Kcal, Grăsimi: 4.54g, Grăsimi saturate: 2.76g, Glucide: 3.46g,
Zaharuri: 1.03g, Proteine: 3.6g, Sare: 0.8g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Rosii 125 g,Salata verde 60 g,Telemea vaca 50 g (Contine: Lapte),Varza 50 g,Sunca Praga 40
g,Castraveti 40 g,Iaurt natur 35 g,Masline negre intregi - Defne 20 g,Maioneza univer 10 g,Usturoi 5

SALATA DE CRUDITATI (300g)
(0E | 0.08g sare | 1.47g zahar)/100g

24 Lei

SALATA GRECEASCA (300g)
 (0E | 0.8g sare | 1.03g zahar)/100g

27 Lei

SALATA BIZANTIUM (300g)
 (0E | 0.82g sare | 1.06g zahar)/100g

29 Lei



g,Patrunjel verde 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 900.84 Kj/215.31 Kcal, Grăsimi: 13.14g, Grăsimi saturate: 4.79g, Glucide: 11.46g,
Zaharuri: 3.18g, Proteine: 13.33g, Sare: 2.46g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 300.28 Kj/71.77 Kcal, Grăsimi: 4.38g, Grăsimi saturate: 1.6g, Glucide: 3.82g,
Zaharuri: 1.06g, Proteine: 4.44g, Sare: 0.82g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Rosii 125 g,Ou 60 g (Contine: Oua),Salata verde 60 g,Telemea vaca 50 g (Contine: Lapte),Sunca Praga
40 g,Castraveti 40 g,Iaurt natur 35 g,Masline negre intregi - Defne 20 g,Maioneza univer 10 g,Usturoi 5
g,Patrunjel verde 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 1047.93 Kj/250.46 Kcal, Grăsimi: 15.52g, Grăsimi saturate: 5.85g, Glucide: 9.25g,
Zaharuri: 2.27g, Proteine: 17.33g, Sare: 2.46g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 349.31 Kj/83.49 Kcal, Grăsimi: 5.17g, Grăsimi saturate: 1.95g, Glucide: 3.08g,
Zaharuri: 0.76g, Proteine: 5.78g, Sare: 0.82g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Rosii 125 g,Piept de pui - Fragedo 100 g,Ou 60 g (Contine: Oua),Salata verde 60 g,Castraveti 40 g,Iaurt
natur 35 g,Ardei gras 12 g,Maioneza univer 10 g,Usturoi 5 g,Patrunjel verde 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 886.24 Kj/211.81 Kcal, Grăsimi: 10.03g, Grăsimi saturate: 2.6g, Glucide: 9.27g,
Zaharuri: 1.96g, Proteine: 21.82g, Sare: 0.32g

Valori nutritionale / 100g

SALATA BULGAREASCA (300g)
 (0E | 0.82g sare | 0.76g zahar)/100g

29 Lei

SALATA CU PUI LA GRATAR (300g)
 (0E | 0.11g sare | 0.65g zahar)/100g

29 Lei



Valoare energetică: 295.41 Kj/70.6 Kcal, Grăsimi: 3.34g, Grăsimi saturate: 0.87g, Glucide: 3.09g,
Zaharuri: 0.65g, Proteine: 7.27g, Sare: 0.11g

Alergeni: Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Rosii 125 g,Piept de pui Fragedo 100 g,Salata verde 60 g,Castraveti 40 g,Iaurt natur 35 g,Ardei gras 12
g,Maioneza univer 10 g,Fulgi de porumb 10 g,Usturoi 5 g,Patrunjel verde 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 826.33 Kj/197.49 Kcal, Grăsimi: 6.81g, Grăsimi saturate: 1.46g, Glucide: 16.4g,
Zaharuri: 2.46g, Proteine: 19.67g, Sare: 0.2g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 275.44 Kj/65.83 Kcal, Grăsimi: 2.27g, Grăsimi saturate: 0.49g, Glucide: 5.47g,
Zaharuri: 0.82g, Proteine: 6.56g, Sare: 0.07g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Ton 130 g (Contine: Peste),Salata verde 60 g,Rosii 50 g,Castraveti 40 g,Iaurt natur 35 g,Porumb
conserva 30 g,Fasole rosie conserva 30 g,Lamaie 20 g,Masline negre intregi - Defne 20 g,Ceapa rosie 20
g,Maioneza univer 10 g,Usturoi 5 g,Patrunjel verde 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 1174.78 Kj/280.78 Kcal, Grăsimi: 14.08g, Grăsimi saturate: 2.26g, Glucide: 14.89g,
Zaharuri: 3.42g, Proteine: 22.97g, Sare: 2.19g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 391.59 Kj/93.59 Kcal, Grăsimi: 4.69g, Grăsimi saturate: 0.75g, Glucide: 4.96g,
Zaharuri: 1.14g, Proteine: 7.66g, Sare: 0.73g

Alergeni: Peste

Poate contine urme de: -

SALATA CU PUI CRISPY (300g)
 (0E | 0.07g sare | 0.82g zahar)/100g

29 Lei

SALATA CU TON (300g)
 (0E | 0.73g sare | 1.14g zahar)/100g

32 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Rosii 125 g,Muschi vita 100 g,Salata verde 60 g,Parmezan 40 g (Contine: Lapte),Castraveti 40 g,Iaurt
natur 35 g,Paine alba 30 g (Contine: Gluten),Maioneza univer 10 g,Ulei de masline 10 ml,Usturoi 5
g,Patrunjel verde 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 1570.41 Kj/375.34 Kcal, Grăsimi: 20.9g, Grăsimi saturate: 6.15g, Glucide: 19.42g,
Zaharuri: 2.05g, Proteine: 29.09g, Sare: 0.6g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 523.47 Kj/125.11 Kcal, Grăsimi: 6.97g, Grăsimi saturate: 2.05g, Glucide: 6.47g,
Zaharuri: 0.68g, Proteine: 9.7g, Sare: 0.2g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Mozzarella Fresca 125 g (Contine: Lapte),Rosii 125 g,Salata verde 60 g,Bagheta 45 g,Anghinare 30
g,Prosciutto crudo 30 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 1521.22 Kj/363.58 Kcal, Grăsimi: 17.13g, Grăsimi saturate: 11.41g, Glucide: 25.53g,
Zaharuri: 3.54g, Proteine: 27.01g, Sare: 0.4g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 507.07 Kj/121.19 Kcal, Grăsimi: 5.71g, Grăsimi saturate: 3.8g, Glucide: 8.51g,
Zaharuri: 1.18g, Proteine: 9g, Sare: 0.13g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Creveti decorticati 110 g (Contine: Crustacee),Salata verde 60 g,Rosii cherry 50 g,Bagheta 45 g,Mar
30 g,Lamaie 30 g,Rucola 10 g

SALATA BEEF (300g)
(0E | 0.2g sare | 0.68g zahar)/100g

34 Lei

SALATA ITALIA (300g)
 (0E | 0.13g sare | 1.18g zahar)/100g

38 Lei

SALATA CU CREVETI (300g)
 (0E | 0.67g sare | 0.9g zahar)/100g

34 Lei



Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 1003.64 Kj/239.91 Kcal, Grăsimi: 1.84g, Grăsimi saturate: 0.47g, Glucide: 31.84g,
Zaharuri: 2.71g, Proteine: 25.61g, Sare: 2.01g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 334.55 Kj/79.97 Kcal, Grăsimi: 0.61g, Grăsimi saturate: 0.16g, Glucide: 10.61g,
Zaharuri: 0.9g, Proteine: 8.54g, Sare: 0.67g

Alergeni: Crustacee

Poate contine urme de: -

SALATE DE ACOMPANIAMENT

Cantitate ingrediente pentru o portie (130g) inclusiv sare si zahar.

Salata verde 130 g

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetică: 92.47 Kj/22.1 Kcal, Grăsimi: 0.39g, Grăsimi saturate: 0g, Glucide: 4.29g, Zaharuri:
1.69g, Proteine: 1.56g, Sare: 0.04g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 71.13 Kj/17 Kcal, Grăsimi: 0.3g, Grăsimi saturate: 0g, Glucide: 3.3g, Zaharuri: 1.3g,
Proteine: 1.2g, Sare: 0.03g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

Rosii 190 g,Ulei de masline 10 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetică: 487.85 Kj/116.6 Kcal, Grăsimi: 10.38g, Grăsimi saturate: 0g, Glucide: 7.41g,
Zaharuri: 2.28g, Proteine: 1.71g, Sare: 0.01g

Valori nutritionale / 100g

SALATA VERDE (130g)
 (0E | 0.03g sare | 1.3g zahar)/100g

7 Lei

SALATA DE ROSII (200g)
 (0E | 0.01g sare | 1.14g zahar)/100g

9 Lei



Valoare energetică: 243.93 Kj/58.3 Kcal, Grăsimi: 5.19g, Grăsimi saturate: 0g, Glucide: 3.71g, Zaharuri:
1.14g, Proteine: 0.86g, Sare: 0.01g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusiv sare si zahar.

Varza 130 g,Otet 10 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Sare 2 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetică: 509.93 Kj/121.87 Kcal, Grăsimi: 9.21g, Grăsimi saturate: 0.99g, Glucide: 7.54g,
Zaharuri: 3.21g, Proteine: 1.64g, Sare: 1.99g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 339.95 Kj/81.25 Kcal, Grăsimi: 6.14g, Grăsimi saturate: 0.66g, Glucide: 5.03g,
Zaharuri: 2.14g, Proteine: 1.09g, Sare: 1.33g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusiv sare si zahar.

Ardei capia copti Metro chef 130 g,Ceapa 20 g,Otet 10 g,Ulei de masline 10 ml

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetică: 480.67 Kj/114.88 Kcal, Grăsimi: 9.41g, Grăsimi saturate: 0.11g, Glucide: 6.57g,
Zaharuri: 0.3g, Proteine: 1.08g, Sare: 2.06g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 320.45 Kj/76.59 Kcal, Grăsimi: 6.28g, Grăsimi saturate: 0.08g, Glucide: 4.38g,
Zaharuri: 0.2g, Proteine: 0.72g, Sare: 1.38g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

SALATA DE VARZA (150g)
 (0E | 1.33g sare | 2.14g zahar)/100g

7 Lei

SALATA DE ARDEI COPTI CU CEAPA ALBA (150g)
 (0E | 1.38g sare | 0.2g zahar)/100g

15 Lei

SALATA DE ROSII, TELEMEA, CEAPA (170g)
 (0E | 0.65g sare | 0.94g zahar)/100g

14 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (170g) inclusiv sare si zahar.

Rosii 100 g,TELEMEA 40 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine:
Lapte),Ceapa 15 g

Valori nutritionale / portie (170g)

Valoare energetică: 550.21 Kj/131.5 Kcal, Grăsimi: 6.56g, Grăsimi saturate: 0g, Glucide: 6.47g,
Zaharuri: 1.6g, Proteine: 7.06g, Sare: 1.11g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 323.65 Kj/77.35 Kcal, Grăsimi: 3.86g, Grăsimi saturate: 0g, Glucide: 3.81g,
Zaharuri: 0.94g, Proteine: 4.15g, Sare: 0.65g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (170g) inclusiv sare si zahar.

Rosii 65 g,Varza 45 g,Castraveti 20 g,Salata verde 20 g

Valori nutritionale / portie (170g)

Valoare energetică: 139.17 Kj/33.26 Kcal, Grăsimi: 0.29g, Grăsimi saturate: 0.01g, Glucide: 7.41g,
Zaharuri: 2.57g, Proteine: 1.75g, Sare: 0.02g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 81.87 Kj/19.57 Kcal, Grăsimi: 0.17g, Grăsimi saturate: 0.01g, Glucide: 4.36g,
Zaharuri: 1.51g, Proteine: 1.03g, Sare: 0.01g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusiv sare si zahar.

Sfecla rosie 145 g,Hrean 15 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetică: 283.99 Kj/67.88 Kcal, Grăsimi: 0.27g, Grăsimi saturate: 0.02g, Glucide: 15.42g,
Zaharuri: 4.27g, Proteine: 3.16g, Sare: 0.15g

Valori nutritionale / 100g

SALATA ASORTATA (170g)
 (0E | 0.01g sare | 1.51g zahar)/100g

15 Lei

SFECLA ROSIE CU HREAN (150g)
 (0E | 0.1g sare | 2.85g zahar)/100g

12 Lei



Valoare energetică: 189.33 Kj/45.25 Kcal, Grăsimi: 0.18g, Grăsimi saturate: 0.01g, Glucide: 10.28g,
Zaharuri: 2.85g, Proteine: 2.11g, Sare: 0.1g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusiv sare si zahar.

CASTRAVETI IN OTET 150 g (castraveti, apa, sare iodata, zahar, otet din zaharuri si vin (contine
sulfiti), 1.2%marar, mustar boabe, corector de aciditate: acid acetic, Contine: Mustar) (Conservanti:
E260 - Acid acetic)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetică: 313.8 Kj/75 Kcal, Grăsimi: 0g, Grăsimi saturate: 0g, Glucide: 3.29g, Zaharuri: 2.79g,
Proteine: 1.16g, Sare: 1.69g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 209.2 Kj/50 Kcal, Grăsimi: 0g, Grăsimi saturate: 0g, Glucide: 2.19g, Zaharuri: 1.86g,
Proteine: 0.77g, Sare: 1.13g

Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusiv sare si zahar.

gogosari in otet 75 g (ardei gogosari, apa, sare iodata, otet din alcool 0.9%, zaharina 0.01%, Poate
contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții),CASTRAVETI IN OTET 75 g (castraveti, apa, sare
iodata, zahar, otet din zaharuri si vin (contine sulfiti), 1.2%marar, mustar boabe, corector de aciditate:
acid acetic, Contine: Mustar) (Conservanti: E260 - Acid acetic)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetică: 213.38 Kj/51 Kcal, Grăsimi: 0.38g, Grăsimi saturate: 0.23g, Glucide: 3.67g,
Zaharuri: 2.15g, Proteine: 1.11g, Sare: 2.35g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 142.25 Kj/34 Kcal, Grăsimi: 0.25g, Grăsimi saturate: 0.15g, Glucide: 2.45g,
Zaharuri: 1.43g, Proteine: 0.74g, Sare: 1.57g

Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții

CASTRAVETI MURATI (150g)
 (1E | 1.13g sare | 1.86g zahar)/100g

10 Lei

SALATA DE MURATURI ASORTATE (150g)
 (1E | 1.57g sare | 1.43g zahar)/100g

15 Lei



GARNITURI CALDE

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi congelati metro 200 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetică: 1477.55 Kj/353.14 Kcal, Grăsimi: 17.14g, Grăsimi saturate: 1.9g, Glucide: 42.67g,
Zaharuri: 0g, Proteine: 4.76g, Sare: 0.23g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 738.78 Kj/176.57 Kcal, Grăsimi: 8.57g, Grăsimi saturate: 0.95g, Glucide: 21.33g,
Zaharuri: 0g, Proteine: 2.38g, Sare: 0.11g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi 200 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Rozmarin uscat 3 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetică: 969.32 Kj/231.67 Kcal, Grăsimi: 9.26g, Grăsimi saturate: 1.15g, Glucide: 34.67g,
Zaharuri: 1.2g, Proteine: 3.9g, Sare: 11.27g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 484.66 Kj/115.84 Kcal, Grăsimi: 4.63g, Grăsimi saturate: 0.57g, Glucide: 17.33g,
Zaharuri: 0.6g, Proteine: 1.95g, Sare: 5.63g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi 250 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (250g)

CARTOFI PRAJITI (200g)
 (0E | 0.11g sare | 0g zahar)/100g

8 Lei

CARTOFI CU ROZMARIN (200g)
 (0E | 5.63g sare | 0.6g zahar)/100g

9 Lei

CARTOFI NATURE (250g)
 (0E | 5.77g sare | 0g zahar)/100g

8 Lei



Valoare energetică: 1107.57 Kj/264.71 Kcal, Grăsimi: 9.09g, Grăsimi saturate: 0.96g, Glucide: 42.07g,
Zaharuri: 0g, Proteine: 4.81g, Sare: 14.42g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 443.03 Kj/105.88 Kcal, Grăsimi: 3.63g, Grăsimi saturate: 0.38g, Glucide: 16.83g,
Zaharuri: 0g, Proteine: 1.92g, Sare: 5.77g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi 250 g,Lapte 40 ml (Contine: Lapte),Unt grasime 57% Untar 20 g (Contine: Lapte),Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetică: 1061.82 Kj/253.78 Kcal, Grăsimi: 9.85g, Grăsimi saturate: 5.22g, Glucide: 36.69g,
Zaharuri: 1.51g, Proteine: 5.14g, Sare: 12.9g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 424.73 Kj/101.51 Kcal, Grăsimi: 3.94g, Grăsimi saturate: 2.09g, Glucide: 14.68g,
Zaharuri: 0.6g, Proteine: 2.06g, Sare: 5.16g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi congelati metro 250 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Usturoi 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetică: 1777.22 Kj/424.76 Kcal, Grăsimi: 19.08g, Grăsimi saturate: 2.12g, Glucide: 54.39g,
Zaharuri: 0.09g, Proteine: 6.2g, Sare: 0.28g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 710.89 Kj/169.91 Kcal, Grăsimi: 7.63g, Grăsimi saturate: 0.85g, Glucide: 21.75g,
Zaharuri: 0.04g, Proteine: 2.48g, Sare: 0.11g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

CARTOFI PIURE (250g)
 (0E | 5.16g sare | 0.6g zahar)/100g

9 Lei

CARTOFI PRAJITI CU USTUROI (250g)
 (0E | 0.11g sare | 0.04g zahar)/100g

9 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi congelati metro 300 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Patrunjel verde 5 g,Usturoi 5
g,Parmezan 5 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 2095.03 Kj/500.72 Kcal, Grăsimi: 21.94g, Grăsimi saturate: 3.06g, Glucide: 63.85g,
Zaharuri: 0.25g, Proteine: 8.83g, Sare: 0.41g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 698.34 Kj/166.91 Kcal, Grăsimi: 7.31g, Grăsimi saturate: 1.02g, Glucide: 21.28g,
Zaharuri: 0.08g, Proteine: 2.94g, Sare: 0.14g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi congelati metro 300 g,Mozzarella Indlacto 30 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 2215.07 Kj/529.41 Kcal, Grăsimi: 25.45g, Grăsimi saturate: 5.79g, Glucide: 60.21g,
Zaharuri: 0.13g, Proteine: 11.55g, Sare: 0.66g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 738.36 Kj/176.47 Kcal, Grăsimi: 8.48g, Grăsimi saturate: 1.93g, Glucide: 20.07g,
Zaharuri: 0.04g, Proteine: 3.85g, Sare: 0.22g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi Wedges 200 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

CARTOFI PRAJITI CU PARMEZAN, USTUROI SI PATRUNJEL (300g)
(0E | 0.14g sare | 0.08g zahar)/100g

10 Lei

CARTOFI PRAJITI CU MOZZARELLA (300g)
 (0E | 0.22g sare | 0.04g zahar)/100g

10 Lei

CARTOFI WEDGES (200g)
 (0E | 0.51g sare | 2.48g zahar)/100g

14 Lei



Valoare energetică: 1310.19 Kj/313.14 Kcal, Grăsimi: 15.24g, Grăsimi saturate: 1.9g, Glucide: 38.1g,
Zaharuri: 4.95g, Proteine: 4.19g, Sare: 1.03g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 655.1 Kj/156.57 Kcal, Grăsimi: 7.62g, Grăsimi saturate: 0.95g, Glucide: 19.05g,
Zaharuri: 2.48g, Proteine: 2.1g, Sare: 0.51g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi 250 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetică: 1107.57 Kj/264.71 Kcal, Grăsimi: 9.09g, Grăsimi saturate: 0.96g, Glucide: 42.07g,
Zaharuri: 0g, Proteine: 4.81g, Sare: 14.42g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 443.03 Kj/105.88 Kcal, Grăsimi: 3.63g, Grăsimi saturate: 0.38g, Glucide: 16.83g,
Zaharuri: 0g, Proteine: 1.92g, Sare: 5.77g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi 250 g,Mozzarella Indlacto 30 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, lactoza,
Contine: Lapte),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetică: 1300.3 Kj/310.78 Kcal, Grăsimi: 13.7g, Grăsimi saturate: 4.36g, Glucide: 38.61g,
Zaharuri: 0.13g, Proteine: 9.13g, Sare: 13.27g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 520.12 Kj/124.31 Kcal, Grăsimi: 5.48g, Grăsimi saturate: 1.74g, Glucide: 15.44g,
Zaharuri: 0.05g, Proteine: 3.65g, Sare: 5.31g

Alergeni: Lapte

CARTOFI ZDROBITI LA CUPTOR (250g)
 (0E | 5.77g sare | 0g zahar)/100g

14 Lei

CARTOFI COPTI CU BRANZA (250g)
 (0E | 5.31g sare | 0.05g zahar)/100g

12 Lei



Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi 250 g,Bacon 30 g,Mozzarella Indlacto 30 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici,
sare, lactoza, Contine: Lapte),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetică: 1531.42 Kj/366.02 Kcal, Grăsimi: 20.38g, Grăsimi saturate: 7.23g, Glucide: 35.11g,
Zaharuri: 0.12g, Proteine: 11.32g, Sare: 12.68g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 612.57 Kj/146.41 Kcal, Grăsimi: 8.15g, Grăsimi saturate: 2.89g, Glucide: 14.04g,
Zaharuri: 0.05g, Proteine: 4.53g, Sare: 5.07g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi Parizieni 200 g (Cartofi* 189.57 g, Ulei de palmier 9.48 g, Sare 0.95 g),Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetică: 1185.07 Kj/283.24 Kcal, Grăsimi: 17.96g, Grăsimi saturate: 5.45g, Glucide: 28.36g,
Zaharuri: 4.32g, Proteine: 3.03g, Sare: 0.93g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 592.53 Kj/141.62 Kcal, Grăsimi: 8.98g, Grăsimi saturate: 2.72g, Glucide: 14.18g,
Zaharuri: 2.16g, Proteine: 1.51g, Sare: 0.47g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

CARTOFI UMPLUTI CU MOZZARELLA SI BACON LA CUPTOR (250g)
 (0E | 5.07g sare | 0.05g zahar)/100g
15 Lei

CARTOFI PARIZIENI (200g)
 (0E | 0.47g sare | 2.16g zahar)/100g

14 Lei

CARTOFI TARANESTI (300g)
 (0E | 5.02g sare | 0.16g zahar)/100g

15 Lei



Cartofi 250 g,Bacon 20 g,Ardei gras 20 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Ceapa 10 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 1439.45 Kj/344.03 Kcal, Grăsimi: 15.77g, Grăsimi saturate: 3.7g, Glucide: 44.3g,
Zaharuri: 0.49g, Proteine: 7.62g, Sare: 15.06g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 479.82 Kj/114.68 Kcal, Grăsimi: 5.26g, Grăsimi saturate: 1.23g, Glucide: 14.77g,
Zaharuri: 0.16g, Proteine: 2.54g, Sare: 5.02g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi 250 g,Sare 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetică: 789.64 Kj/188.73 Kcal, Grăsimi: 0.25g, Grăsimi saturate: 0g, Glucide: 42.89g,
Zaharuri: 0g, Proteine: 4.9g, Sare: 19.61g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 315.85 Kj/75.49 Kcal, Grăsimi: 0.1g, Grăsimi saturate: 0g, Glucide: 17.16g,
Zaharuri: 0g, Proteine: 1.96g, Sare: 7.84g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (220g) inclusiv sare si zahar.

Malai superior 200 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetică: 3294.96 Kj/787.51 Kcal, Grăsimi: 9.18g, Grăsimi saturate: 1.17g, Glucide: 160.19g,
Zaharuri: 6.19g, Proteine: 12.82g, Sare: 1.17g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1497.71 Kj/357.96 Kcal, Grăsimi: 4.17g, Grăsimi saturate: 0.53g, Glucide: 72.82g,
Zaharuri: 2.82g, Proteine: 5.83g, Sare: 0.53g

SCRIJELE (250g)
(0E | 7.84g sare | 0g zahar)/100g

14 Lei

MAMALIGA (220g)
 (0E | 0.53g sare | 2.82g zahar)/100g

8 Lei



Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

Ciuperci 50 g,Rosii cherry 40 g,Vinete 40 g,Dovlecei 40 g,Ardei gras 30 g,Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetică: 486.94 Kj/116.38 Kcal, Grăsimi: 9.08g, Grăsimi saturate: 0.98g, Glucide: 7.34g,
Zaharuri: 2.66g, Proteine: 2.7g, Sare: 0.02g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 243.47 Kj/58.19 Kcal, Grăsimi: 4.54g, Grăsimi saturate: 0.49g, Glucide: 3.67g,
Zaharuri: 1.33g, Proteine: 1.35g, Sare: 0.01g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

Orez basmati 200 g,Unt grasime 57% Untar 10 g (Contine: Lapte),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro)
10 g,Praz 10 g,Sare 3 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetică: 2979.8 Kj/712.19 Kcal, Grăsimi: 12.82g, Grăsimi saturate: 3.48g, Glucide: 135.13g,
Zaharuri: 7.02g, Proteine: 7.08g, Sare: 2.58g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1489.9 Kj/356.09 Kcal, Grăsimi: 6.41g, Grăsimi saturate: 1.74g, Glucide: 67.57g,
Zaharuri: 3.51g, Proteine: 3.54g, Sare: 1.29g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: -

DESERT

LEGUME TRASE LA TIGAIE SAU LA GRATAR (200g)
 (0E | 0.01g sare | 1.33g zahar)/100g

15 Lei

OREZ BASMATI (200g)
 (0E | 1.29g sare | 3.51g zahar)/100g

12 Lei

TARTA DE MERE CU INGHETATA (350g)
 (5E | 0.49g sare | 8.71g zahar)/100g

20 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Aluat foietaj Linco 200 g (Faina alba de grau, apa, uleiusi si grasimi vegetale(de palmier, floarea
soarelui, rapita in proportii variate), sare iodata, otet din alcool. FFARA GRASIMI HIDROGENATE,
FARA CONSERVANTI, FARA COLORANTI., Contine: Gluten) (Stabilizatori: E471 - Mono- și
digliceride ale acizilor grași, Antioxidanti: E330 - Acid citric),Mere 150 g,inghetata Betty Ice 60 g
(lapte degresat reconstituit, zahăr, preparat fructe de pădure 18% (afine, zmeură, zahăr, sirop de glucoză
și fructoză, agent gelatinizant: pectină, acidifiant: acid citric, colorant: rosu sfeclă, aromă fructe de
pădure), grăsimi din lapte,, Contine: Lapte, Arahide, Soia) (Coloranti artificiali: E100 - Curcumină,
Antioxidanti: E330 - Acid citric, Gelifianti: E407 - Caragenan, Stabilizatori: E440 - Pectină),Topping
fructe de pădure 10 g,Zahar 10 g,Scortisoara macinata 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 3537.03 Kj/845.37 Kcal, Grăsimi: 44.51g, Grăsimi saturate: 22.4g, Glucide: 103.74g,
Zaharuri: 30.48g, Proteine: 9.23g, Sare: 1.73g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1010.58 Kj/241.53 Kcal, Grăsimi: 12.72g, Grăsimi saturate: 6.4g, Glucide: 29.64g,
Zaharuri: 8.71g, Proteine: 2.64g, Sare: 0.49g

Alergeni: Gluten, Lapte, Arahide, Soia

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

OUA CONSUM 60 g (Contine: Oua),Mascarpone 40 g (Contine: Lapte),Praf de spuma pentru
deserturi cu gust de frisca 48g 30 g (Zahar, sirop de glucoza, grasimi vegetale hidrogenate, emulsificatori
mono si digliceride si esterul acetic al acestora, proteine din lapte stabilizator fosfat de potasiu, aroma de
frisca.),Piscoturi 25 g (faina de grau,zahar,ou26%,sirop de glucoza,arome naturale,sare, Contine:
Gluten, Oua) (Carbonati: E500i - Carbonat de sodiu, Corectori de aciditate: E503 - Carbonați de
amoniu),Topping fructe de pădure 10 g,Zahar pudra 10 g,Cafea 5 ml,Coniac 1 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetică: 2133.9 Kj/510.01 Kcal, Grăsimi: 29.23g, Grăsimi saturate: 13.08g, Glucide: 47.44g,
Zaharuri: 18.85g, Proteine: 13.19g, Sare: 0.17g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1066.95 Kj/255.01 Kcal, Grăsimi: 14.61g, Grăsimi saturate: 6.54g, Glucide: 23.72g,
Zaharuri: 9.43g, Proteine: 6.6g, Sare: 0.08g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: -

TIRAMISU (200g)
 (2E | 0.08g sare | 9.43g zahar)/100g

18 Lei

LAVA CAKE (250g)
 

18 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

inghetata Betty Ice 60 g (lapte degresat reconstituit, zahăr, preparat fructe de pădure 18% (afine,
zmeură, zahăr, sirop de glucoză și fructoză, agent gelatinizant: pectină, acidifiant: acid citric, colorant:
rosu sfeclă, aromă fructe de pădure), grăsimi din lapte,, Contine: Lapte, Arahide, Soia) (Coloranti
artificiali: E100 - Curcumină, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Gelifianti: E407 - Caragenan,
Stabilizatori: E440 - Pectină),OUA CONSUM 60 g (Contine: Oua),Unt grasime 57% Untar 20 g
(Contine: Lapte),faina 20 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten),Zahar 20 g,CIOCOLATA
NEAGRA 20 g (Poate contine urme de: Lapte) (Antioxidanti, emulgatori: E322i - Lecitină),Ulei rafinat
de floarea-soarelui(aro) 5 g,Topping fructe de pădure 5 g,ESENTA VANILIE 1 g (apa, propilenglicol,
colorant caramel simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetică: 3134.77 Kj/749.23 Kcal, Grăsimi: 40.17g, Grăsimi saturate: 19.63g, Glucide: 78.9g,
Zaharuri: 58.71g, Proteine: 15.4g, Sare: 0.15g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1253.91 Kj/299.69 Kcal, Grăsimi: 16.07g, Grăsimi saturate: 7.85g, Glucide: 31.56g,
Zaharuri: 23.48g, Proteine: 6.16g, Sare: 0.06g

Alergeni: Lapte, Arahide, Soia, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Branza de vaci 125 g (Contine: Lapte),faina 60 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten),Smantana
metro chef 30 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 30 g (Contine: Oua),Dulceata 20 g (fructe min.45%)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E330 - Acid citric, Gelifianti: E440 - Pectină),Ulei rafinat de
floarea-soarelui(aro) 10 g,Zahar 5 g,Zahar pudra 2 g,Zahar vanilat 1 g,bicarbonat de sodiu 1 g
(Emulgatori: E450i - Difosfat disodic),ESENTA VANILIE 1 g (apa, propilenglicol, colorant caramel
simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 3875.76 Kj/926.33 Kcal, Grăsimi: 52.61g, Grăsimi saturate: 10.14g, Glucide: 80.98g,
Zaharuri: 21.68g, Proteine: 42.9g, Sare: 0.52g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1107.36 Kj/264.67 Kcal, Grăsimi: 15.03g, Grăsimi saturate: 2.9g, Glucide: 23.14g,
Zaharuri: 6.19g, Proteine: 12.26g, Sare: 0.15g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: -

(6E | 0.06g sare | 23.48g zahar)/100g

PAPANASI CU DULCEATA SI SMANTANA (350g)
 (5E | 0.15g sare | 6.19g zahar)/100g

18 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Branza de vaci 125 g (Contine: Lapte),faina 60 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten),OUA
CONSUM 30 g (Contine: Oua),Lapte 20 g (Contine: Lapte),Portocale 10 g,Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 10 g,Crema pentru prajituri cu gust de vanilie 50g 10 g (Sirop de glucoza, grasimi vegetale
hidrogenate, amidon modificat din cartofi, emulsificatori mono si digliceride si esterul acetic al acestora,
gelatina alimentara, proteine de lapte, stabilizator fosfat dipotasic, arome, antiaglomerant fosfat tricalcic,
colorant beta-caroten.),Topping fructe de pădure 10 g,Zahar 5 g,Zahar pudra 5 g,Menta 2 g,ESENTA
VANILIE 1 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali:
E150a - Caramel simplu),Zahar vanilat 1 g,bicarbonat de sodiu 1 g (Emulgatori: E450i - Difosfat disodic)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 3458.98 Kj/826.71 Kcal, Grăsimi: 35.45g, Grăsimi saturate: 2.85g, Glucide: 80.37g,
Zaharuri: 10.72g, Proteine: 42.78g, Sare: 0.43g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 988.28 Kj/236.2 Kcal, Grăsimi: 10.13g, Grăsimi saturate: 0.81g, Glucide: 22.96g,
Zaharuri: 3.06g, Proteine: 12.22g, Sare: 0.12g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

faina 30 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten),Mascarpone 20 g (Contine: Lapte),Topping fructe
de pădure 10 g,Lapte 10 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 10 g (Contine: Oua),Ulei rafinat de
floarea-soarelui(aro) 5 g,Zahar 5 g,Nuci 5 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetică: 3595.03 Kj/859.21 Kcal, Grăsimi: 48.13g, Grăsimi saturate: 16.74g, Glucide: 87.61g,
Zaharuri: 16.63g, Proteine: 18.37g, Sare: 0.08g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1438.01 Kj/343.68 Kcal, Grăsimi: 19.25g, Grăsimi saturate: 6.69g, Glucide: 35.04g,
Zaharuri: 6.65g, Proteine: 7.35g, Sare: 0.03g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: -

PAPANASI CU CREMA DE VANILIE SI NUTELLA (350g)
(2E | 0.12g sare | 3.06g zahar)/100g

18 Lei

CREPES BOEME (250g)
 (0E | 0.03g sare | 6.65g zahar)/100g

16 Lei

CREPES LA CUPTOR CU BRANZA DULCE SI STAFIDE (250g)
 (0E | 0.1g sare | 13.16g zahar)/100g

22 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

faina 30 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten),branza de vaci 20 g (lapte de vaca pasteurizat,
culturi lactice, cheag, Contine: Lapte),Zahar 10 g,Lapte 10 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 10 g
(Contine: Oua),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Stafide Mogyi 5 g,Scortisoara macinata 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetică: 2818.49 Kj/673.63 Kcal, Grăsimi: 19.62g, Grăsimi saturate: 4.53g, Glucide: 96.68g,
Zaharuri: 32.91g, Proteine: 23.3g, Sare: 0.25g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1127.4 Kj/269.45 Kcal, Grăsimi: 7.85g, Grăsimi saturate: 1.81g, Glucide: 38.67g,
Zaharuri: 13.16g, Proteine: 9.32g, Sare: 0.1g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (220g) inclusiv sare si zahar.

inghetata Betty Ice 180 g (lapte degresat reconstituit, zahăr, preparat fructe de pădure 18% (afine,
zmeură, zahăr, sirop de glucoză și fructoză, agent gelatinizant: pectină, acidifiant: acid citric, colorant:
rosu sfeclă, aromă fructe de pădure), grăsimi din lapte,, Contine: Lapte, Arahide, Soia) (Coloranti
artificiali: E100 - Curcumină, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Gelifianti: E407 - Caragenan,
Stabilizatori: E440 - Pectină),Topping fructe de pădure 10 g,Menta 2 g

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetică: 2105.71 Kj/503.27 Kcal, Grăsimi: 18.25g, Grăsimi saturate: 13.69g, Glucide: 79.59g,
Zaharuri: 71.71g, Proteine: 5.19g, Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 957.14 Kj/228.76 Kcal, Grăsimi: 8.3g, Grăsimi saturate: 6.22g, Glucide: 36.18g,
Zaharuri: 32.59g, Proteine: 2.36g, Sare: 0g

Alergeni: Lapte, Arahide, Soia

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Banana 80 g,Portocale 80 g,Mar 80 g,Kiwi 80 g,Struguri negri 20 g,Struguri albi 20 g,Topping fructe de
pădure 10 g,Zahar pudra 10 g

INGHETATA ASORTATA-3 CUPE LA ALEGERE (220g)
 (4E | 0g sare | 32.59g zahar)/100g

15 Lei

SALATA DE FRUCTE (300g)
 (0E | 0g sare | 2.03g zahar)/100g

16 Lei



Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 749.34 Kj/179.18 Kcal, Grăsimi: 1.19g, Grăsimi saturate: 0.02g, Glucide: 59.4g,
Zaharuri: 6.08g, Proteine: 2.01g, Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 249.78 Kj/59.73 Kcal, Grăsimi: 0.4g, Grăsimi saturate: 0.01g, Glucide: 19.8g,
Zaharuri: 2.03g, Proteine: 0.67g, Sare: 0g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (420g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 210 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5
g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (420g)

Valoare energetică: 4254.31 Kj/1016.8 Kcal, Grăsimi: 8.77g, Grăsimi saturate: 1.47g, Glucide: 191.97g,
Zaharuri: 8.22g, Proteine: 38.45g, Sare: 7.88g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1012.93 Kj/242.1 Kcal, Grăsimi: 2.09g, Grăsimi saturate: 0.35g, Glucide: 45.71g,
Zaharuri: 1.96g, Proteine: 9.16g, Sare: 1.88g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: -

MENIU DE POST SUPE/CIORBE

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar.

Sfecla rosie 30 g,Cartofi 20 g,Telina 20 g (Contine: Telina),Morcovi 20 g,Ardei gras 10 g,Ceapa 10
g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,BORS 5 g (apa, tarate de grau, faina de malt, , Contine:
Gluten),Patrunjel verde 5 g,KNORR FOND DE PESTE 5 g (MALTODEXTRINA, AMIDON DE
CARTOF, SARE IODATA, ULEI VEGETAL (FLOAREA SOARELUI), GRASIME VEGETALA
(PALMIER), PUDRA DE PESTE (COD) (8,6), ZAHAR, FAINA DE GRAU, EXTRACT DE DROJDIE,
SARE, AROME, PUDRA DECEAPA(1,3%), SUC CONCENTRAT DE MORCOV, FRUCTOZA, SOS
DE SOIA (BOABE DE SOIA, GRAU), EXTRACT DE VIN ALB , Contine: Gluten, Crustacee,
Dioxidul de sulf si sulfiții, Moluste, Oua),Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

PIZZA CU NUTELLA , BANANE SI ALUNE (420g)
 (0E | 1.88g sare | 1.96g zahar)/100g

22 Lei

CIORBA DE SFECLA ROSIE DE POST (400g)
 (0E | 0.79g sare | 1.65g zahar)/100g

14 Lei



Valoare energetică: 1670.53 Kj/399.26 Kcal, Grăsimi: 27.88g, Grăsimi saturate: 3.12g, Glucide: 33.71g,
Zaharuri: 6.62g, Proteine: 4.03g, Sare: 3.18g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 417.63 Kj/99.82 Kcal, Grăsimi: 6.97g, Grăsimi saturate: 0.78g, Glucide: 8.43g,
Zaharuri: 1.65g, Proteine: 1.01g, Sare: 0.79g

Alergeni: Telina, Gluten, Crustacee, Dioxidul de sulf si sulfiții, Moluste, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Fasole alba Giana 30 g,Morcovi 20 g,Telina 20 g (Contine: Telina),Fasole verde 20 g,Ardei gras 15
g,Ceapa 10 g,Ardei iute 10 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,BORS 5 g (apa, tarate de grau,
faina de malt, , Contine: Gluten),Knorr delikat 2 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 1491.95 Kj/356.58 Kcal, Grăsimi: 23.5g, Grăsimi saturate: 2.55g, Glucide: 27.31g,
Zaharuri: 5.26g, Proteine: 8.2g, Sare: 2.74g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 426.27 Kj/101.88 Kcal, Grăsimi: 6.71g, Grăsimi saturate: 0.73g, Glucide: 7.8g,
Zaharuri: 1.5g, Proteine: 2.34g, Sare: 0.78g

Alergeni: Telina, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (700g) inclusiv sare si zahar.

paine alba mopan 390 g (Contine: Gluten),Mix de ciuperci cu hribi si galbiori 80 g,Ardei semi iuti in
otet 50 g,Crema pentru gatit - Gran Cucina 50 g,Ceapa 40 g,Amestec mexican 30 g,Morcovi 20 g,Ulei
rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Piper 1 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetică: 5812.27 Kj/1389.17 Kcal, Grăsimi: 20.86g, Grăsimi saturate: 2.54g, Glucide:
229.07g, Zaharuri: 5.51g, Proteine: 36.81g, Sare: 6.18g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 830.32 Kj/198.45 Kcal, Grăsimi: 2.98g, Grăsimi saturate: 0.36g, Glucide: 32.72g,
Zaharuri: 0.79g, Proteine: 5.26g, Sare: 0.88g

CIORBA DE FASOLE DE POST (350g)
 (0E | 0.78g sare | 1.5g zahar)/100g

15 Lei

SUPA DE CIUPERCI DE PADURE IN BOL DE PAINE DE POST (700g)
 (0E | 0.88g sare | 0.79g zahar)/100g

34 Lei



Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: -

MENIU DE POST FELURI PRINCIPALE

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

Soia 50 g (Contine: Soia),Pesmet 20 g (pesmet din pâine albă, Contine: Gluten),Faina alba 10 g
(Contine: Gluten),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Usturoi 5 g,Piper 1 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetică: 3860.49 Kj/922.68 Kcal, Grăsimi: 25.46g, Grăsimi saturate: 3.04g, Glucide: 89.23g,
Zaharuri: 17.22g, Proteine: 73.71g, Sare: 2.68g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1544.2 Kj/369.07 Kcal, Grăsimi: 10.19g, Grăsimi saturate: 1.22g, Glucide: 35.69g,
Zaharuri: 6.89g, Proteine: 29.48g, Sare: 1.07g

Alergeni: Soia, Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

Vinete 200 g,Pesmet 40 g (pesmet din pâine albă, Contine: Gluten),Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro)
20 g,Usturoi 10 g,Piper 2 g,Sare 2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetică: 1455.22 Kj/347.81 Kcal, Grăsimi: 17.75g, Grăsimi saturate: 1.95g, Glucide: 42.44g,
Zaharuri: 7.41g, Proteine: 6.25g, Sare: 1.84g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 582.09 Kj/139.12 Kcal, Grăsimi: 7.1g, Grăsimi saturate: 0.78g, Glucide: 16.97g,
Zaharuri: 2.96g, Proteine: 2.5g, Sare: 0.74g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: -

SNITEL DE SOIA DE POST (250g)
 (0E | 1.07g sare | 6.89g zahar)/100g

15 Lei

VINETE PANE DE POST (250g)
 (0E | 0.74g sare | 2.96g zahar)/100g

16 Lei

SARMALUTE CU MAMALIGUTA DE POST (350g)
 (0E | 0.38g sare | 9.02g zahar)/100g

22 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Varza acra murata 100 g,Malai 80 g,Soia 30 g (Contine: Soia),Ciuperci champignon Aro 30 g,Orez
romanesc pentru sarmale 1kg 30 g (Orez bob rotund calitatea I),Ceapa 30 g,Rosii intregi decojite 20
g,Morcovi 20 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Piper 1 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2645.29 Kj/632.24 Kcal, Grăsimi: 10.9g, Grăsimi saturate: 1.26g, Glucide: 102.5g,
Zaharuri: 31.58g, Proteine: 25g, Sare: 1.33g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 755.8 Kj/180.64 Kcal, Grăsimi: 3.11g, Grăsimi saturate: 0.36g, Glucide: 29.29g,
Zaharuri: 9.02g, Proteine: 7.14g, Sare: 0.38g

Alergeni: Soia

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Spaghetti Barilla 80 g (gris din grau dur, apa, Poate contine urme de: Soia),Crema pentru gatit - Gran
Cucina 50 g,Rosii intregi decojite 40 g,Ceapa 20 g,Ciuperci champignon 20 g,Ardei gras rosu 20 g,Ulei
rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Sare 5 g,Busuioc 2 g,Piper 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2973.26 Kj/710.63 Kcal, Grăsimi: 28.27g, Grăsimi saturate: 3.92g, Glucide: 94.05g,
Zaharuri: 6.05g, Proteine: 19.08g, Sare: 7.24g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 849.5 Kj/203.04 Kcal, Grăsimi: 8.08g, Grăsimi saturate: 1.12g, Glucide: 26.87g,
Zaharuri: 1.73g, Proteine: 5.45g, Sare: 2.07g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Rosii cherry 80 g,Spaghetti Barilla 80 g (gris din grau dur, apa, Poate contine urme de: Soia),Ceapa 20
g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Usturoi 5 g,Sare 2 g,Busuioc 2 g,Piper 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

SPAGHETTI ALLA MILANESE DE POST (350g)
 (0E | 2.07g sare | 1.73g zahar)/100g

24 Lei

SPAGHETTI AL POMODORO FRESCO DE POST (350g)
 (0E | 1.03g sare | 2.29g zahar)/100g

24 Lei



Valoare energetică: 2971.12 Kj/710.12 Kcal, Grăsimi: 19.04g, Grăsimi saturate: 2.47g, Glucide: 112.58g,
Zaharuri: 8g, Proteine: 20.9g, Sare: 3.62g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 848.89 Kj/202.89 Kcal, Grăsimi: 5.44g, Grăsimi saturate: 0.71g, Glucide: 32.17g,
Zaharuri: 2.29g, Proteine: 5.97g, Sare: 1.03g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Amestec mexican 80 g,Ciuperci champignon 60 g,Cartofi 60 g,Orez Basmati 50 g,Dovlecei 40 g,Vinete
40 g,Ceapa 30 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Patrunjel verde 10 g,Vin alb sec 10 ml,Piper 2
g,Sare 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 1560.65 Kj/373.01 Kcal, Grăsimi: 9.67g, Grăsimi saturate: 1.19g, Glucide: 60.86g,
Zaharuri: 7.28g, Proteine: 8.87g, Sare: 1.8g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 445.9 Kj/106.57 Kcal, Grăsimi: 2.76g, Grăsimi saturate: 0.34g, Glucide: 17.39g,
Zaharuri: 2.08g, Proteine: 2.54g, Sare: 0.52g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Malai 100 g,Fasole alba Giana 60 g,Rosii intregi decojite 50 g,gogosari in otet 40 g (ardei gogosari, apa,
sare iodata, otet din alcool 0.9%, zaharina 0.01%, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si
sulfiții),castraveti murati 40 g (castraveti,apa,sare,otet,condimente,boabe de mustar,corector de
aciditate, Contine: Mustar) (Conservanti: E1105 - Lizozim),Ceapa 20 g,Patrunjel verde 10 g,Ulei rafinat
de floarea-soarelui(aro) 10 g,Piper 1 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2435.44 Kj/582.09 Kcal, Grăsimi: 11.88g, Grăsimi saturate: 1.45g, Glucide: 98.59g,
Zaharuri: 2.5g, Proteine: 13.72g, Sare: 2.52g

Valori nutritionale / 100g

GHIVECI CALUGARESC DE POST (350g)
 (0E | 0.52g sare | 2.08g zahar)/100g

22 Lei

MANCARICA DE FASOLE CU MAMALIGUTA SI MURATURI DE POST (350g)
 (1E | 0.72g sare | 0.71g zahar)/100g

22 Lei



Valoare energetică: 695.84 Kj/166.31 Kcal, Grăsimi: 3.39g, Grăsimi saturate: 0.42g, Glucide: 28.17g,
Zaharuri: 0.71g, Proteine: 3.92g, Sare: 0.72g

Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie (320g) inclusiv sare si zahar.

PAINE 200 g (Contine: Seminte de susan),Rosii 90 g,Zacusca de vinete 80 g,Ciuperci champignon 80
g,Maioneza de post 60 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 20 g,Patrunjel verde 10 g,Usturoi 10
g,Germeni mix de boabe fasole mung, linte si mazare 10 g,Piper 1 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetică: 2407.71 Kj/575.46 Kcal, Grăsimi: 24.73g, Grăsimi saturate: 1.87g, Glucide: 75.47g,
Zaharuri: 3.32g, Proteine: 13.51g, Sare: 3.26g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 752.41 Kj/179.83 Kcal, Grăsimi: 7.73g, Grăsimi saturate: 0.59g, Glucide: 23.59g,
Zaharuri: 1.04g, Proteine: 4.22g, Sare: 1.02g

Alergeni: Seminte de susan

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Ciuperci champignon 80 g,Spaghetti Barilla 80 g (gris din grau dur, apa, Poate contine urme de:
Soia),Ardei gras rosu 60 g,Dovlecei 40 g,Ceapa 30 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Sos
Worchester 5 g (apa, oţet (oţet din vin alb, oţet), zahar, sare, MUŞTAR (apa, seminţe de MUŞTAR, oţet,
sare, zahar, condimente), condimente (ardei iute cayenne, boabe de ienupar, curcuma, cuişoare, usturoi,
coriandru, scorţişoara),, Contine: Mustar) (Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Emulgatori:
E412 - Gumă de guar),Sos de soia 5 g (Contine: Soia),Susan Alb 5 g (Contine: Seminte de susan),Piper
2 g,Sare 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetică: 2206.01 Kj/527.25 Kcal, Grăsimi: 15.76g, Grăsimi saturate: 2.85g, Glucide: 79.57g,
Zaharuri: 9.75g, Proteine: 16.64g, Sare: 2.56g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 630.29 Kj/150.64 Kcal, Grăsimi: 4.5g, Grăsimi saturate: 0.82g, Glucide: 22.73g,
Zaharuri: 2.79g, Proteine: 4.76g, Sare: 0.73g

BRUSCHETTE ASORTATE (320g)
 (0E | 1.02g sare | 1.04g zahar)/100g

26 Lei

WOK DE LEGUME (350g)
 (2E | 0.73g sare | 2.79g zahar)/100g

26 Lei



Alergeni: Mustar, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g) inclusiv sare si zahar.

Mix de ciuperci cu hribi si galbiori 250 g,Malai 100 g,Morcovi 30 g,Ceapa 20 g,Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 20 g,Usturoi 10 g,Patrunjel verde 10 g,Piper 2 g,Sare 2 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetică: 3053.18 Kj/729.73 Kcal, Grăsimi: 22.69g, Grăsimi saturate: 2.56g, Glucide: 105.52g,
Zaharuri: 7.69g, Proteine: 18.69g, Sare: 2.29g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 610.64 Kj/145.95 Kcal, Grăsimi: 4.54g, Grăsimi saturate: 0.51g, Glucide: 21.1g,
Zaharuri: 1.54g, Proteine: 3.74g, Sare: 0.46g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g) inclusiv sare si zahar.

Mix de ciuperci cu hribi si galbiori 200 g,Malai 100 g,Crema pentru gatit - Gran Cucina 65 g,Morcovi 20
g,Ceapa 20 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 20 g,Patrunjel verde 10 g,Ardei gras rosu 10 g,Piper
negru 2 g,Sare 2 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetică: 3483.73 Kj/832.63 Kcal, Grăsimi: 35.07g, Grăsimi saturate: 4.48g, Glucide: 104.18g,
Zaharuri: 6.43g, Proteine: 18.65g, Sare: 2.41g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 696.75 Kj/166.53 Kcal, Grăsimi: 7.01g, Grăsimi saturate: 0.9g, Glucide: 20.84g,
Zaharuri: 1.29g, Proteine: 3.73g, Sare: 0.48g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

SOTE DE CIUPERCI DE PADURE CU MAMALIGUTA DE POST (500g)
 (0E | 0.46g sare | 1.54g zahar)/100g

32 Lei

CIUPERCI DE PADURE CU SMANTANA SI MAMALIGUTA DE POST (500g)
 (0E | 0.48g sare | 1.29g zahar)/100g

42 Lei

PIZZA CON PATATE DE POST 32CM (580g)
 (0E | 1.65g sare | 1.07g zahar)/100g

34 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (580g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Cartofi 120 g,Rosii intregi decojite 100 g,Apa 100 ml,Mozarella
vegetala 80 g,Ardei gras rosu 30 g,Ceapa 20 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 15 g,Sare 10 g,Usturoi
5 g,Busuioc verde 2 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetică: 4005.8 Kj/957.42 Kcal, Grăsimi: 24.98g, Grăsimi saturate: 11.02g, Glucide: 152.9g,
Zaharuri: 6.21g, Proteine: 27.07g, Sare: 9.54g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 690.66 Kj/165.07 Kcal, Grăsimi: 4.31g, Grăsimi saturate: 1.9g, Glucide: 26.36g,
Zaharuri: 1.07g, Proteine: 4.67g, Sare: 1.65g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (580g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Rosii intregi decojite 100 g,Rosii 80 g,Mozarella
vegetala 80 g,Vinete 50 g,Dovlecei 50 g,Ceapa 40 g,Ardei gras rosu 40 g,Masline negre 20 g (masline,
apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros),Ulei rafinat de
floarea-soarelui(aro) 15 g,Sare 10 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetică: 3339.49 Kj/798.16 Kcal, Grăsimi: 22.87g, Grăsimi saturate: 9.73g, Glucide: 120.95g,
Zaharuri: 8.06g, Proteine: 24.02g, Sare: 8.59g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 575.77 Kj/137.61 Kcal, Grăsimi: 3.94g, Grăsimi saturate: 1.68g, Glucide: 20.85g,
Zaharuri: 1.39g, Proteine: 4.14g, Sare: 1.48g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Hummus 150 g,Ardei capia copti Olympia 100 g,Ceapa 30 g,Usturoi 20 g,Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 10 g,Sare 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

PIZZA CON VERDURE DE POST 32CM (580g)
 (2E | 1.48g sare | 1.39g zahar)/100g

34 Lei

HUMMUS CU ARDEI COPTI DE POST (300g)
 (0E | 0.87g sare | 4.14g zahar)/100g

20 Lei



Valoare energetică: 1764.92 Kj/421.83 Kcal, Grăsimi: 24.98g, Grăsimi saturate: 2.86g, Glucide: 38.06g,
Zaharuri: 12.41g, Proteine: 12.45g, Sare: 2.61g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 588.31 Kj/140.61 Kcal, Grăsimi: 8.33g, Grăsimi saturate: 0.95g, Glucide: 12.69g,
Zaharuri: 4.14g, Proteine: 4.15g, Sare: 0.87g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

Paine alba 150 g (Contine: Gluten),Hummus 50 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Sare 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetică: 2270.81 Kj/542.74 Kcal, Grăsimi: 18.58g, Grăsimi saturate: 1.56g, Glucide: 76.93g,
Zaharuri: 2.83g, Proteine: 14.34g, Sare: 2.11g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1135.41 Kj/271.37 Kcal, Grăsimi: 9.29g, Grăsimi saturate: 0.78g, Glucide: 38.47g,
Zaharuri: 1.42g, Proteine: 7.17g, Sare: 1.06g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: -

MENIU DE POST SALATE

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

Fasole alba Giana 100 g,Salata verde 100 g,Gogosari in otet - Defne 80 g,castraveti murati in otet 80 g
(castraveti proaspeti intregi, apa, otet din vin alb (8%), sare, zahar, condimente (marar, boabe de
MUSTAR), Contine: Mustar),Ceapa 50 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 20 g,Sare 2 g,Otet 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetică: 683.01 Kj/163.24 Kcal, Grăsimi: 9.03g, Grăsimi saturate: 0.93g, Glucide: 14.16g,
Zaharuri: 2.77g, Proteine: 4.62g, Sare: 2.41g

Valori nutritionale / 100g

HUMMUS CU PAINE PRAJITA DE POST (200g)
 (0E | 1.06g sare | 1.42g zahar)/100g

18 Lei

SALATA DE FASOLE DE POST (200g)
 (0E | 1.2g sare | 1.38g zahar)/100g

16 Lei



Valoare energetică: 341.5 Kj/81.62 Kcal, Grăsimi: 4.51g, Grăsimi saturate: 0.47g, Glucide: 7.08g,
Zaharuri: 1.38g, Proteine: 2.31g, Sare: 1.2g

Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Castraveti 100 g,Tofu afumat 80 g (Tofu afumat (apă, soia boabe, fum), saramură (apă, sare)., Contine:
Dioxidul de sulf si sulfiții),Maioneza de post 80 g,Rosii 80 g,Salată verde România 80 g,Ardei gras rosu
60 g,Ceapa 50 g,Masline negre 40 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Stabilizatori: E579 - Gluconat feros),Patrunjel verde 5 g,Sare 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 984.55 Kj/235.31 Kcal, Grăsimi: 16.4g, Grăsimi saturate: 0.98g, Glucide: 12.93g,
Zaharuri: 2.74g, Proteine: 7.69g, Sare: 2.73g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 328.18 Kj/78.44 Kcal, Grăsimi: 5.47g, Grăsimi saturate: 0.33g, Glucide: 4.31g,
Zaharuri: 0.91g, Proteine: 2.56g, Sare: 0.91g

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi 100 g,Rosii 80 g,Castraveti 80 g,Ceapa 50 g,Masline negre 50 g (masline, apa, sare) (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros),Salata verde 30 g,Ardei gras rosu 30
g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10 g,Sare 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 838.84 Kj/200.49 Kcal, Grăsimi: 9.17g, Grăsimi saturate: 1.06g, Glucide: 23.85g,
Zaharuri: 2.24g, Proteine: 2.76g, Sare: 2.09g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 279.61 Kj/66.83 Kcal, Grăsimi: 3.06g, Grăsimi saturate: 0.35g, Glucide: 7.95g,
Zaharuri: 0.75g, Proteine: 0.92g, Sare: 0.7g

Alergeni: -

Poate contine urme de: -

SALATA GRECEASCA DE POST (300g)
 (2E | 0.91g sare | 0.91g zahar)/100g

27 Lei

SALATA ORIENTALA DE POST (300g)
 (2E | 0.7g sare | 0.75g zahar)/100g

18 Lei



PIZZA

Cantitate ingrediente pentru o portie (715g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii intregi decojite 100 g,piept pui 60 g (piept de
pui fara piele si fara os),Sunca presata 60 g,Bacon 30 g (80% piept de porc fara os, fara sorici, apa, sare,
proteina animala de porc, extract de condimente, agenti gelatinizanti (caragenan, guma Konjac, clorura
de potasiu), glucoza, stabilizatori (trifosfati, citrati de sodiu), antioxidant: ascorbat de sodiu, aroma,
aroma de fum, extracte vegetale, conservant (nitrit de sodiu). , Contine: Mustar, Oua, Lapte),Carnaciori
afumati 25 g (Carnaciori afumati de porc Selgros) (Conservanti: E251 - Nitrat de sodiu i., Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic),Ciuperci champignon 20 g,Ardei gras rosu 12 g,Bergader Branza cu Mucegai
Albastru 7 g (Contine: Lapte),Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (715g)

Valoare energetică: 6095.33 Kj/1456.82 Kcal, Grăsimi: 56.43g, Grăsimi saturate: 20.05g, Glucide:
148.24g, Zaharuri: 7.34g, Proteine: 86.09g, Sare: 11.66g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 852.49 Kj/203.75 Kcal, Grăsimi: 7.89g, Grăsimi saturate: 2.8g, Glucide: 20.73g,
Zaharuri: 1.03g, Proteine: 12.04g, Sare: 1.63g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (660g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii intregi decojite 100 g,SUNCA PRESATA 60
g (Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten),Bacon 30 g (80% piept de porc fara os, fara sorici, apa, sare,
proteina animala de porc, extract de condimente, agenti gelatinizanti (caragenan, guma Konjac, clorura
de potasiu), glucoza, stabilizatori (trifosfati, citrati de sodiu), antioxidant: ascorbat de sodiu, aroma,
aroma de fum, extracte vegetale, conservant (nitrit de sodiu). , Contine: Mustar, Oua, Lapte),Porumb 25
g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina),Ciuperci champignon 20 g,Salam Rustic 20 g
(Contine: Lapte, Mustar, Telina, Gluten),Ardei gras rosu 12 g,Bergader Branza cu Mucegai Albastru
7 g (Contine: Lapte),Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (660g)

Valoare energetică: 5129.52 Kj/1225.98 Kcal, Grăsimi: 40.73g, Grăsimi saturate: 19.27g, Glucide:
145.98g, Zaharuri: 10.25g, Proteine: 63.48g, Sare: 10.02g

Valori nutritionale / 100g

PIZZA PADRINO 32CM (715g)
 (2E | 1.63g sare | 1.03g zahar)/100g

36 Lei

PIZZA QUATTRO AMICI 32CM (660g)
 (0E | 1.52g sare | 1.55g zahar)/100g

34 Lei



Valoare energetică: 777.2 Kj/185.76 Kcal, Grăsimi: 6.17g, Grăsimi saturate: 2.92g, Glucide: 22.12g,
Zaharuri: 1.55g, Proteine: 9.62g, Sare: 1.52g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Soia, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (620g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii intregi decojite 100 g,SUNCA PRESATA 60
g (Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten),Bacon 30 g (80% piept de porc fara os, fara sorici, apa, sare,
proteina animala de porc, extract de condimente, agenti gelatinizanti (caragenan, guma Konjac, clorura
de potasiu), glucoza, stabilizatori (trifosfati, citrati de sodiu), antioxidant: ascorbat de sodiu, aroma,
aroma de fum, extracte vegetale, conservant (nitrit de sodiu). , Contine: Mustar, Oua, Lapte),Carnaciori
afumati 25 g (Carnaciori afumati de porc Selgros) (Conservanti: E251 - Nitrat de sodiu i., Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic),Masline negre 20 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Stabilizatori: E579 - Gluconat feros),Salam Rustic 20 g (Contine: Lapte, Mustar, Telina, Gluten),Ardei
gras rosu 12 g,Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetică: 5101.52 Kj/1219.29 Kcal, Grăsimi: 44.2g, Grăsimi saturate: 19.91g, Glucide:
135.88g, Zaharuri: 8.34g, Proteine: 62.71g, Sare: 10.17g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 822.83 Kj/196.66 Kcal, Grăsimi: 7.13g, Grăsimi saturate: 3.21g, Glucide: 21.92g,
Zaharuri: 1.34g, Proteine: 10.11g, Sare: 1.64g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Soia, Mustar, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii intregi decojite 100 g,SUNCA PRESATA 60
g (Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten),Bacon 30 g (80% piept de porc fara os, fara sorici, apa, sare,
proteina animala de porc, extract de condimente, agenti gelatinizanti (caragenan, guma Konjac, clorura
de potasiu), glucoza, stabilizatori (trifosfati, citrati de sodiu), antioxidant: ascorbat de sodiu, aroma,
aroma de fum, extracte vegetale, conservant (nitrit de sodiu). , Contine: Mustar, Oua, Lapte),Carnaciori
afumati 25 g (Carnaciori afumati de porc Selgros) (Conservanti: E251 - Nitrat de sodiu i., Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic),Salam 20 g (carne de porc,sare,arome naturale,condimente,dextroza,sucroza)
(Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de
potasiu),Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

PIZZA GURMANDULUI 32CM (620g)
 (4E | 1.64g sare | 1.34g zahar)/100g

35 Lei

PIZZA QUATTRO CARNI 32CM (600g)
 (5E | 1.69g sare | 1.38g zahar)/100g

34 Lei



Valoare energetică: 5133.95 Kj/1227.04 Kcal, Grăsimi: 44.33g, Grăsimi saturate: 20.26g, Glucide:
136.65g, Zaharuri: 8.31g, Proteine: 65.57g, Sare: 10.16g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 855.66 Kj/204.51 Kcal, Grăsimi: 7.39g, Grăsimi saturate: 3.38g, Glucide: 22.77g,
Zaharuri: 1.38g, Proteine: 10.93g, Sare: 1.69g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Soia, Mustar, Oua

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (580g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii intregi decojite 100 g,SUNCA PRESATA 60
g (Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten),Masline negre 20 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros),Ciuperci champignon 20 g,Ardei gras rosu 12
g,Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetică: 4428.81 Kj/1058.51 Kcal, Grăsimi: 29.65g, Grăsimi saturate: 14.54g, Glucide:
138.06g, Zaharuri: 8.63g, Proteine: 53g, Sare: 8.81g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 763.59 Kj/182.5 Kcal, Grăsimi: 5.11g, Grăsimi saturate: 2.51g, Glucide: 23.8g,
Zaharuri: 1.49g, Proteine: 9.14g, Sare: 1.52g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Soia

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (580g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Mozzarella Indlacto 120 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag,
fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Apa 100 ml,Rosii intregi decojite 100 g,Bergader Branza
cu Mucegai Albastru 35 g (Contine: Lapte),Parmezan 20 g (Contine: Lapte),Sare 6 g,Ulei rafinat de
floarea-soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetică: 5352.43 Kj/1279.26 Kcal, Grăsimi: 47.35g, Grăsimi saturate: 26.57g, Glucide:
145.62g, Zaharuri: 6.51g, Proteine: 63.96g, Sare: 7.83g

Valori nutritionale / 100g

PIZZA QUATTRO STAGIONI 32CM (580g)
 (2E | 1.52g sare | 1.49g zahar)/100g

34 Lei

PIZZA QUATTRO FORMAGGI 32CM (580g)
 (0E | 1.35g sare | 1.12g zahar)/100g

35 Lei



Valoare energetică: 922.83 Kj/220.56 Kcal, Grăsimi: 8.16g, Grăsimi saturate: 4.58g, Glucide: 25.11g,
Zaharuri: 1.12g, Proteine: 11.03g, Sare: 1.35g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (580g) inclusiv sare si zahar.

Ou 3300 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua),Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa
100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, lactoza,
Contine: Lapte),Rosii intregi decojite 100 g,SUNCA PRESATA 60 g (Contine: Telina, Soia, Lapte,
Gluten),Anghinare in apa 30 g,Masline negre 20 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 -
Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros),Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Drojdie
proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetică: 3873.81 Kj/925.86 Kcal, Grăsimi: 58.39g, Grăsimi saturate: 2.31g, Glucide: 27.52g,
Zaharuri: 1.51g, Proteine: 71.93g, Sare: 1.41g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 667.9 Kj/159.63 Kcal, Grăsimi: 10.07g, Grăsimi saturate: 0.4g, Glucide: 4.75g,
Zaharuri: 0.26g, Proteine: 12.4g, Sare: 0.24g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte, Telina, Soia

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii intregi decojite 100 g,Rosii 60 g,Ceapa rosie
20 g,Salam Rustic 20 g (Contine: Lapte, Mustar, Telina, Gluten),Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetică: 4601.79 Kj/1099.85 Kcal, Grăsimi: 32.68g, Grăsimi saturate: 16.08g, Glucide:
148.42g, Zaharuri: 7.42g, Proteine: 50.19g, Sare: 7.76g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 766.97 Kj/183.31 Kcal, Grăsimi: 5.45g, Grăsimi saturate: 2.68g, Glucide: 24.74g,
Zaharuri: 1.24g, Proteine: 8.36g, Sare: 1.29g

PIZZA CAPRICCIOSA 32CM (580g)
 (2E | 0.24g sare | 0.26g zahar)/100g

34 Lei

PIZZA CALZONE PADRINO 32CM (600g)
 (0E | 1.29g sare | 1.24g zahar)/100g

34 Lei



Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Telina

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (610g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii intregi decojite 100 g,Salam Rustic 60 g
(Contine: Lapte, Mustar, Telina, Gluten),Rosii 40 g,Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5
g,SOS CHILLI 5 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare,
acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu)
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti
de ingrosare: E412 - Gumă de guar),Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (610g)

Valoare energetică: 5079.87 Kj/1214.12 Kcal, Grăsimi: 42g, Grăsimi saturate: 19.7g, Glucide: 150.61g,
Zaharuri: 8.65g, Proteine: 55.35g, Sare: 9.14g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 832.76 Kj/199.04 Kcal, Grăsimi: 6.88g, Grăsimi saturate: 3.23g, Glucide: 24.69g,
Zaharuri: 1.42g, Proteine: 9.07g, Sare: 1.5g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Telina

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (620g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii intregi decojite 100 g,piept pui 60 g (piept de
pui fara piele si fara os),Ceapa 20 g,Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Parmezan 5 g
(Contine: Lapte),Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetică: 5013.71 Kj/1198.3 Kcal, Grăsimi: 33.31g, Grăsimi saturate: 16.03g, Glucide:
155.89g, Zaharuri: 7.09g, Proteine: 65.21g, Sare: 11.26g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 808.66 Kj/193.27 Kcal, Grăsimi: 5.37g, Grăsimi saturate: 2.59g, Glucide: 25.14g,
Zaharuri: 1.14g, Proteine: 10.52g, Sare: 1.82g

Alergeni: Gluten, Lapte

PIZZA DIAVOLA 32CM (610g)
 (4E | 1.5g sare | 1.42g zahar)/100g

34 Lei

PIZZA CU PUI 32CM (620g)
 (0E | 1.82g sare | 1.14g zahar)/100g

34 Lei



Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (585g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii intregi decojite 100 g,Rosii cherry 50
g,Prosciutto crudo 50 g,Rucola 25 g,Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1
g

Valori nutritionale / portie (585g)

Valoare energetică: 4409.98 Kj/1054.01 Kcal, Grăsimi: 28.71g, Grăsimi saturate: 14.38g, Glucide:
137.35g, Zaharuri: 6.92g, Proteine: 58.88g, Sare: 6.78g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 753.84 Kj/180.17 Kcal, Grăsimi: 4.91g, Grăsimi saturate: 2.46g, Glucide: 23.48g,
Zaharuri: 1.18g, Proteine: 10.06g, Sare: 1.16g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (580g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii intregi decojite 100 g,SUNCA PRESATA 60
g (Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten),Ciuperci champignon 20 g,Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetică: 4559.33 Kj/1089.7 Kcal, Grăsimi: 29.87g, Grăsimi saturate: 15.13g, Glucide:
144.66g, Zaharuri: 8.85g, Proteine: 55.5g, Sare: 8.9g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 786.09 Kj/187.88 Kcal, Grăsimi: 5.15g, Grăsimi saturate: 2.61g, Glucide: 24.94g,
Zaharuri: 1.53g, Proteine: 9.57g, Sare: 1.53g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Soia

Poate contine urme de: -

PIZZA PROSCIUTTO CRUDO 32CM (585g)
 (0E | 1.16g sare | 1.18g zahar)/100g

36 Lei

PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI 32CM (580g)
 (0E | 1.53g sare | 1.53g zahar)/100g

34 Lei

PIZZA MARGHERITA 32CM (480g)
 (0E | 1.42g sare | 1.26g zahar)/100g

33 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (480g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii intregi decojite 100 g,Sare 6 g,Ulei rafinat de
floarea-soarelui(aro) 5 g,Busuioc verde 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (480g)

Valoare energetică: 4078.02 Kj/974.67 Kcal, Grăsimi: 26.57g, Grăsimi saturate: 13.59g, Glucide:
136.36g, Zaharuri: 6.03g, Proteine: 44.51g, Sare: 6.81g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 849.59 Kj/203.06 Kcal, Grăsimi: 5.54g, Grăsimi saturate: 2.83g, Glucide: 28.41g,
Zaharuri: 1.26g, Proteine: 9.27g, Sare: 1.42g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (520g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Ton 120 g (Contine: Peste),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100
g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii intregi decojite
100 g,Lamaie 30 g,Ceapa rosie 20 g,Masline negre 20 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270
- Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros),Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5
g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (520g)

Valoare energetică: 4200.9 Kj/1004.04 Kcal, Grăsimi: 35.87g, Grăsimi saturate: 12.68g, Glucide:
111.86g, Zaharuri: 5.68g, Proteine: 55.19g, Sare: 6.8g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 807.87 Kj/193.08 Kcal, Grăsimi: 6.9g, Grăsimi saturate: 2.44g, Glucide: 21.51g,
Zaharuri: 1.09g, Proteine: 10.61g, Sare: 1.31g

Alergeni: Gluten, Peste, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (580g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii intregi decojite 100 g,Cocktail fructe de

PIZZA CU TON 32CM (520g)
 (2E | 1.31g sare | 1.09g zahar)/100g

34 Lei

PIZZA CU FRUCTE DE MARE 32CM (580g)
 (0E | 1.43g sare | 1.15g zahar)/100g

38 Lei



mare congelate 50 g (Contine: Peste),Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Busuioc verde 3
g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetică: 4674.17 Kj/1117.15 Kcal, Grăsimi: 29.92g, Grăsimi saturate: 15.13g, Glucide:
151.78g, Zaharuri: 6.66g, Proteine: 56.86g, Sare: 8.3g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 805.89 Kj/192.61 Kcal, Grăsimi: 5.16g, Grăsimi saturate: 2.61g, Glucide: 26.17g,
Zaharuri: 1.15g, Proteine: 9.8g, Sare: 1.43g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (580g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii intregi decojite 100 g,Rosii 80 g,Prosciutto
Crudo 50 g (Prosciutto Crudo) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu),Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 5 g,Busuioc verde 3 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetică: 4417.61 Kj/1055.83 Kcal, Grăsimi: 31.72g, Grăsimi saturate: 15.77g, Glucide:
134.79g, Zaharuri: 6.7g, Proteine: 55.4g, Sare: 9.21g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 761.66 Kj/182.04 Kcal, Grăsimi: 5.47g, Grăsimi saturate: 2.72g, Glucide: 23.24g,
Zaharuri: 1.16g, Proteine: 9.55g, Sare: 1.59g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (580g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii decojite 100 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric),Vinete 40 g,Masline negre 20 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros),Ardei capia/kapia 12 g,Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (580g)

PIZZA DE L'ESTATE 32CM (580g)
 (1E | 1.59g sare | 1.16g zahar)/100g

36 Lei

PIZZA VEGETARIANA 32CM (580g)
 (3E | 1.34g sare | 1.83g zahar)/100g

34 Lei



Valoare energetică: 4559.13 Kj/1089.66 Kcal, Grăsimi: 29.86g, Grăsimi saturate: 14.86g, Glucide:
150.91g, Zaharuri: 10.63g, Proteine: 48.31g, Sare: 7.79g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 786.06 Kj/187.87 Kcal, Grăsimi: 5.15g, Grăsimi saturate: 2.56g, Glucide: 26.02g,
Zaharuri: 1.83g, Proteine: 8.33g, Sare: 1.34g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),piept pui 80 g (piept de pui fara piele si fara
os),Rosii intregi decojite 60 g,Dovlecei 40 g,Crema pentru gatit - Gran Cucina 30 g,Ardei gras rosu 20
g,Ceapa 20 g,Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetică: 4649.37 Kj/1111.22 Kcal, Grăsimi: 33.25g, Grăsimi saturate: 14g, Glucide: 139.35g,
Zaharuri: 6.93g, Proteine: 60.63g, Sare: 10.85g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 774.89 Kj/185.2 Kcal, Grăsimi: 5.54g, Grăsimi saturate: 2.33g, Glucide: 23.23g,
Zaharuri: 1.16g, Proteine: 10.1g, Sare: 1.81g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Salam Rustic 60 g (Contine: Lapte, Mustar,
Telina, Gluten),Rosii intregi decojite 60 g,Porumb 20 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de:
Telina),Ceapa rosie 20 g,Ardei rosu gras 20 g,Ciuperci champignon 20 g,Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetică: 5081.73 Kj/1214.56 Kcal, Grăsimi: 41.83g, Grăsimi saturate: 19.55g, Glucide:
150.36g, Zaharuri: 8.13g, Proteine: 55.48g, Sare: 8.9g

Valori nutritionale / 100g

PIZZA POLLO SPECIALE 32CM (600g)
 (0E | 1.81g sare | 1.16g zahar)/100g

34 Lei

PIZZA LA MEXICANA 32CM (600g)
 (0E | 1.48g sare | 1.35g zahar)/100g

34 Lei



Valoare energetică: 846.95 Kj/202.43 Kcal, Grăsimi: 6.97g, Grăsimi saturate: 3.26g, Glucide: 25.06g,
Zaharuri: 1.35g, Proteine: 9.25g, Sare: 1.48g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Mozzarella Fresca 125 g (Contine: Lapte),Rosii 120 g,Apa 100
ml,Prosciutto Crudo 40 g (Prosciutto Crudo) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu),Rucola 20 g,Sare 6
g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Ulei de masline 5 ml,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetică: 4785.29 Kj/1143.71 Kcal, Grăsimi: 37.08g, Grăsimi saturate: 17.79g, Glucide:
141.41g, Zaharuri: 8.45g, Proteine: 59.77g, Sare: 8.57g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 797.55 Kj/190.62 Kcal, Grăsimi: 6.18g, Grăsimi saturate: 2.96g, Glucide: 23.57g,
Zaharuri: 1.41g, Proteine: 9.96g, Sare: 1.43g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 60 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Rosii intregi decojite 50 g,SUNCA PRESATA 30
g (Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten),Porumb 15 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de:
Telina),Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetică: 3889.59 Kj/929.63 Kcal, Grăsimi: 20.16g, Grăsimi saturate: 9.26g, Glucide: 139.86g,
Zaharuri: 7.77g, Proteine: 42.8g, Sare: 7.41g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 864.35 Kj/206.58 Kcal, Grăsimi: 4.48g, Grăsimi saturate: 2.06g, Glucide: 31.08g,
Zaharuri: 1.73g, Proteine: 9.51g, Sare: 1.65g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Soia

Poate contine urme de: Telina

PIZZA FRESCA 32CM (600g)
 (1E | 1.43g sare | 1.41g zahar)/100g

40 Lei

PIZZA BABY 26CM (450g)
 (0E | 1.65g sare | 1.73g zahar)/100g

26 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (100g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Rosii 120 g,Apa 100 ml,Mozzarella Indlacto 100 g (lapte de vaca
pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte),Salam Spianata Romana. de Kaufland
60 g,Rosii intregi decojite 60 g,Crema pentru gatit - Gran Cucina 30 g,Ceapa 20 g,Ardei rosu gras 20
g,Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Busuioc verde 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetică: 777.18 Kj/185.75 Kcal, Grăsimi: 6.82g, Grăsimi saturate: 2.95g, Glucide: 21.5g,
Zaharuri: 1.14g, Proteine: 9.28g, Sare: 1.33g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 777.18 Kj/185.75 Kcal, Grăsimi: 6.82g, Grăsimi saturate: 2.95g, Glucide: 21.5g,
Zaharuri: 1.14g, Proteine: 9.28g, Sare: 1.33g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5
g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 2994.98 Kj/715.82 Kcal, Grăsimi: 6.37g, Grăsimi saturate: 1.06g, Glucide: 134.79g,
Zaharuri: 5.77g, Proteine: 27g, Sare: 5.81g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 998.33 Kj/238.61 Kcal, Grăsimi: 2.12g, Grăsimi saturate: 0.35g, Glucide: 44.93g,
Zaharuri: 1.92g, Proteine: 9g, Sare: 1.94g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

PIZZA CALABRIA E TOMATO 32CM (100g)
(0E | 1.33g sare | 1.14g zahar)/100g

FOCCACIA SIMPLA 300G (300g)
 (0E | 1.94g sare | 1.92g zahar)/100g

7 Lei

FOCCACIA CU ROZMARIN SI SARE MARE 300G (300g)
 (0E | 3.13g sare | 2.09g zahar)/100g

9 Lei



Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Sare 10 g,Rozmarin proaspat 5 g,Ulei rafinat de
floarea-soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 2936.63 Kj/701.87 Kcal, Grăsimi: 6.47g, Grăsimi saturate: 1.16g, Glucide: 131.98g,
Zaharuri: 6.27g, Proteine: 26.4g, Sare: 9.38g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 978.88 Kj/233.96 Kcal, Grăsimi: 2.16g, Grăsimi saturate: 0.39g, Glucide: 43.99g,
Zaharuri: 2.09g, Proteine: 8.8g, Sare: 3.13g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Apa 100 ml,Parmezan 15 g (Contine: Lapte),Sare 6 g,Ulei rafinat
de floarea-soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetică: 3069.49 Kj/733.62 Kcal, Grăsimi: 9.65g, Grăsimi saturate: 3.21g, Glucide: 128.61g,
Zaharuri: 5.5g, Proteine: 30.17g, Sare: 5.76g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 1023.16 Kj/244.54 Kcal, Grăsimi: 3.22g, Grăsimi saturate: 1.07g, Glucide: 42.87g,
Zaharuri: 1.83g, Proteine: 10.06g, Sare: 1.92g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 400 g (Contine: Gluten),Apa 200 ml,Sare 12 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 10
g,Drojdie proaspata 2 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetică: 4991.64 Kj/1193.03 Kcal, Grăsimi: 10.61g, Grăsimi saturate: 1.76g, Glucide:
224.65g, Zaharuri: 9.62g, Proteine: 45.01g, Sare: 9.68g

Valori nutritionale / 100g

FOCCACIA CU PARMEZAN 300G (300g)
 (0E | 1.92g sare | 1.83g zahar)/100g

10 Lei

PAINE LIBANEZA 45CM (500g)
 (0E | 1.94g sare | 1.92g zahar)/100g

18 Lei



Valoare energetică: 998.33 Kj/238.61 Kcal, Grăsimi: 2.12g, Grăsimi saturate: 0.35g, Glucide: 44.93g,
Zaharuri: 1.92g, Proteine: 9g, Sare: 1.94g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Mozzarella Fresca 125 g (Contine: Lapte),Rosii intregi decojite
100 g,Apa 100 ml,Prosciutto Crudo 50 g (Prosciutto Crudo) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu),Mix
de ciuperci cu hribi si galbiori 50 g,Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1
g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetică: 5009.91 Kj/1197.4 Kcal, Grăsimi: 35.68g, Grăsimi saturate: 19.4g, Glucide: 148.24g,
Zaharuri: 7.96g, Proteine: 67g, Sare: 9.63g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 770.76 Kj/184.22 Kcal, Grăsimi: 5.49g, Grăsimi saturate: 2.98g, Glucide: 22.81g,
Zaharuri: 1.22g, Proteine: 10.31g, Sare: 1.48g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (620g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Mozzarella Fresca 125 g (Contine: Lapte),Rosii intregi decojite
100 g,Apa 100 ml,Salam Spianata Romana. de Kaufland 60 g,Sare 6 g,Ulei rafinat de floarea-
soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata 1 g

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetică: 5482.98 Kj/1310.46 Kcal, Grăsimi: 45.66g, Grăsimi saturate: 22.95g, Glucide:
150.36g, Zaharuri: 7.27g, Proteine: 71.1g, Sare: 9.16g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 884.35 Kj/211.37 Kcal, Grăsimi: 7.37g, Grăsimi saturate: 3.7g, Glucide: 24.25g,
Zaharuri: 1.17g, Proteine: 11.47g, Sare: 1.48g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

PIZZA MONTANARA 32CM (650g)
 (1E | 1.48g sare | 1.22g zahar)/100g

44 Lei

PIZZA SPIANATA CALABRESE PICCANTE 32CM (620g)
 (0E | 1.48g sare | 1.17g zahar)/100g

44 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (620g) inclusiv sare si zahar.

Faina Pizza 200 g (Contine: Gluten),Mozzarella Fresca 125 g (Contine: Lapte),Rosii intregi decojite
100 g,Apa 100 ml,Sare 6 g,Busuioc verde 5 g,Ulei rafinat de floarea-soarelui(aro) 5 g,Drojdie proaspata
1 g

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetică: 5029.26 Kj/1202.02 Kcal, Grăsimi: 32.49g, Grăsimi saturate: 18.42g, Glucide:
165.18g, Zaharuri: 8.01g, Proteine: 58.56g, Sare: 7.48g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetică: 811.17 Kj/193.87 Kcal, Grăsimi: 5.24g, Grăsimi saturate: 2.97g, Glucide: 26.64g,
Zaharuri: 1.29g, Proteine: 9.44g, Sare: 1.21g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: -

PIZZA VERA NAPOLI 32CM (620g)
(0E | 1.21g sare | 1.29g zahar)/100g

38 Lei


